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TT
urizm Otel Yöneticileri Derneği (TUROYD ) İç
Anadolu Bölge Yürütme Kurulu Başkanı Gökhan
Esengil,  Ankara  turizmini yılın 12 ayına yayma

hedefleri olduğunu belirterek "Direkt uçuş eksikliği, özel-
likle sağlık turizmi açısından dezavantaj yaratıyor; yabancı
turistler, Ankara'ya ulaşmak için başka şehirlerde inip, uzun
mesafe kat etmek zorunda kalıyor." dedi.

Esengil, Ankara turizminin gelişmesi için atılabilecek
adımlara ilişkin değerlendirmede bulundu. Ankara'da tu-
rizmin ciddi bir dönüşümden geçmesi gerektiğine işaret
eden Esengil, "Şehrin bu alanda yapısal bir değişime ihtiy-
acı var. Ankara turizminin ülke ekonomisine katkısı daha
fazla olabilir. Bunun için gereken dönüşüm politikaları
uygulanmalı." diye konuştu.

Esengil, bu amaçla TUROYD'un hazırladığı projeleri
kısa sürede devreye almak istediklerini aktararak, ilk olarak
tanıtım yapılmasının önemine dikkati çekti.

Dünyadaki turizm trendlerinin yakından takip edilmesi
gerektiğini dile getiren Esengil, "Akdeniz Bölgesi'nde artan
rekabete yakında Basra Körfezi ve Kızıldeniz de eklene-
cek. Bu bölgedeki büyük rekabette Türkiye'nin öne çıkması
için Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Mehmet Nuri Er-
soy'un ortaya koyduğu vizyonu destekliyoruz." ifadesini
kullandı. Esengil, turizmin daha geniş bir tabana yayılması
için alternatif turizm modellerine ihtiyaç duyulduğunu be-
lirterek, yatırımların çeşitlendirilmesinin ve yeni finansman
modellerinin kullanılmasının, sektördeki büyümeyi tetik-
leyeceğini söyledi.

"Yerlİ otel zİncİrlerİ
görünür olmalı"

Bu süreçte yerli otel zincirlerinin de uluslararası
pazarda daha fazla görünür olması gerektiğine işaret eden
Esengil, şunları kaydetti: "Yerli markaların yurt dışındaki
varlığı artırılmalı. TUROYD'un hedeflerinden biri de
Ankara turizmini yılın 12 ayına yaymak. Şehrin turizmini
olumsuz etkileyen en büyük sorun, direkt uçuşların fazla
olmaması. Direkt uçuş eksikliği, özellikle sağlık turizmi
açısından dezavantaj yaratıyor; yabancı turistler, Ankara'ya
ulaşmak için başka şehirlerde inip, uzun mesafe kat etmek
zorunda kalıyor. Bu konu çözülürse çok daha fazla turist
çekilebilir."                                                                      (AA)

Turizm Otel Yöneticileri Derneği İç Anadolu Bölge Yürütme
Kurulu Başkanı Gökhan Esengil, “Direkt uçuş eksikliği,
özellikle sağlık turizmi açısından dezavantaj yaratıyor; 

yabancı turistler, Ankara'ya ulaşmak için başka şehirlerde
inip, uzun mesafe kat etmek zorunda kalıyor.” dedi.

AA
nkara'da, kuyumcu soyan 3 şüpheli ve
şüphelilere silah satan kişi yakalandı.
Çankaya ilçesinde 25 Ekim saat 20.39'da

dükkanını kapatmak üzere kapıda bekleyen
kuyumcuya, bir şüpheli arkasından silahla yak-
laşarak tehditte bulundu.

Bu sırada ateşlemek istediği silahı tutuk-
luk yapan şüpheli, 2 arkadaşıyla dükkana gir-
erek 1 milyon lira değerinde altın çaldı.

Şüpheliler, kuyumcuya ait otomobili de
zorla alarak olay yerinden kaçtı. İhbar üzer-
ine, Ankara Asayiş Şube Müdürlüğü Gasp
Büro Amirliği ekipleri, şüphelilerin kaçış is-
tikametinde çalışma yaptı. Otomobilin yerini
tespit eden ekipler, 3 saat içinde şüphelileri
ayrı ayrı yakalayarak gözaltına aldı.

Çalınan altınların şüphelilerin yanında bu-
lunmadığını belirleyen polis, arama başlattı.
Arama yapılan bölgede bir kaynak maki-
nesinin yanında vida ve tornavida bulunması,
polis ekiplerinin dikkatini çekti.

İnceleme üzerine, şüphelilerin altınları
buraya sakladıkları tespit edildi. Çalınan al-
tınlar ve otomobil kuyumcuya teslim edildi.

Öte yandan şüphelilerin, olayın hemen
ardından silahı satın aldıkları kişiye gidip, tu-
tukluk yaptığını belirterek iade ettikleri ve bir
süre sonra polisin silah satıcısını da yaka-
ladığı öğrenildi. (AA)

Kuyumcu
hırsızları yakalandı

BB
aşkent’te otomobilin yol kenarındaki
direğe çarpması sonucu 4 kişi hayatını
kaybetti, 1 kişi yaralandı.

Alınan bilgiye göre, önceki gün akşam
saatlerinde Mamak ilçesi Yakup Abdal Ma-
hallesi'nde 06 DDC 719 plakalı otomobil,
sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu yol kenarında bulunan yön tabe-
lası direğine çarptı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Ekipler araçta bulunan 4
kişinin hayatını kaybettiğini belirledi. Kazada
yaralanan 1 kişi ise ilk müdahalenin ardından
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kazayla il-
gili soruşturma başlatıldı. (AA)

Başkent’te
kahreden kaza

SS
on haftalarda aldığı başarısız sonuçlarla
taraftarını üzen MKE Ankaragücü, ligin
güçlü takımlarından Kocaelispor’u 4-2

yenerek, yeniden şampiyonluğun en güçlü
adaylarından biri olduğunu gösterirken, taraf-
tarıyla da barışmış oldu.                  Sayfa 7’de

Ankaragücü
küllerinden doğdu

GG
ençlerbirliği, Trendyol 1. Lig'de oynadığı
son 4 maçta sadece 1 puan alabildi. Baş-
kent ekibi, ligin 10. haftasında deplas-

manda Ahlatcı Çorum FK ile oynadığı karşılaş-
mayı 1-0 kaybetti. Bu sonuçla Gençlerbirliği’nin
galibiyet hasreti 4 maça çıktı.              Sayfa 7’de

Gençlerbirliği'nin
galibiyet hasreti 

4 maça çıktı

AA
nkara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin
Özaslan, teröre ve hainlere inat kenetlenmek sure-
tiyle Cumhuriyetin 101’inci yılını büyük bir gurur

ve coşkuyla kutlayacaklarını belirterek, “Ankara Kulübü
Derneği Seymen ve Bacıerenleri olarak Cumhuriyet coş-
kusunu yarın saat 18.00’de Gölbaşı’nda meşale yürüyü-
şünün ardından ilçe halkıyla hep beraber yaşayacağız. Göl-

başı Belediyemizin ev sahipliğinde düzenlenen anlamlı pro-
gramda Seymen ve Bacıerenlerimiz gösterilerini sergileye-
cekler. 

Yüreğimizi derinden yaralayan TUSAŞ’a yönelik
gerçekleştirilen hain terör saldırısını bir kez daha lanetliyor,
şehitlerimize Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar
diliyorum.” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Seymen ve Bacıerenler 29 Ekim’i coşkuyla kutlayacak

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi tarafından 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı’nın 101’inci yıl dönümü için
özel olarak tasarlanan “T.C. Yaşasın Cumhuriyet

Tüneli Dijital Deneyim Alanı”nın açılışını gerçekleştiren
Mansur Yavaş, Atatürk’ün izinden giderek ülke bütün-
lüğünün bozulmasına izin veremeyeceklerini vurgulayarak

“Aynı kararlılıkla Cumhuriyet’imize sahip çıkıyor ve tekrar
ediyoruz; yaşasın Türkiye Cumhuriyeti, yaşasın Cumhuriyet
ve ‘Ne Mutlu Türküm Diyene!” dedi. Türkiye’de ilk kez ya-
pay zeka destekli bir deneyim alanı olarak hazırlanan “T.C.
Yaşasın Cumhuriyet Tüneli” 29 Ekim tarihine kadar 11.00-
18.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek. Sayfa 3’te

ABB’den “T.C. Yaşasın Cumhuriyet Tüneli’

AA
nkara’da Mor Patika üyeleri Yüksel
Caddesi’nde yaptıkları açıklamada,
25 Kasım Kadına Yönelik

Şiddete Karşı Mücadele Günü’nde yapı-
lacak eylem ve etkinliklere çağrı yaptı. Açık-
lamada, kadınların mücadele ile kazanılmış
haklarının yasal düzenlemelerle gasbedilmek
istendiği belirtildi.                        Sayfa 2’de

“25 Kasım’da
sokaklardayız”

TT
ürkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfed-
erasyonu Genel Başkanı Bendevi Palan-
döken, esnafın devlete olan borçlarına

ilişkin açıklama yaparak, yüksek enflasyon ik-
liminde esnaf ve sanatkarların rahat bir nefes
alabilmesi için yeni bir yapılandırmaya ihtiyaç
duyulduğunu belirtti.                         Sayfa 2’de

“Esnafın borçlarında
yapılandırma şart”

ÇÇ
evre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum,
"Önümüzdeki 60 günde 70 bin yeni konutumuzu daha teslim
ederek, yıl sonuna kadar 200 bin depremzede kardeşimizi

yeni yuvalarına kavuşturacağız" dedi. 
Öte yandan Bakanlıktan yapılan açıklamada, 26 Ekim itibarıyla

deprem bölgesinde teslim edilen konut sayısının 130 bin 565'e yük-
seldiği belirtilerek, "11 ilde 2025 yılı sonunda ise 417 bin 563'ü konut
35 bin 395'i ticari ünite olmak üzere toplam 452 bin 958 bağımsız
bölümün teslimatının tamamlanması hedefleniyor" denildi.   (DHA)

Bakan Kurum: 60 günde 70 bin
yeni konut teslim edilecek
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Makbule AKGÜL

AA
nkara’da Mor Patika, Yüksel Caddesi’ne meşale-
lerle yürüdü. “Geceyi geri alacağız” yazılı pan-
kartla yürüyen kadınlar, basın açıklaması yaptı. 

Açıklamada şunlar söylendi: “Bugün hayatlarımız ve
birbirimiz için buradayız! Her gün tırmanan erkek şid-
deti,  katledilen, kaybedilen kadınlar, çocuklar için bu-
radayız. İktidarın cezasızlık politikalarının, sözde aile
politikalarının nasıl da hayatlarımızı ellerimizden aldı-
ğını anlatmak için buradayız. Kuşatılmış kadın düşman-
lığına, katmerlenen emek sömürüsüne, erkek devlet şid-
detine karşı kadınlar olarak eşit ve özgür bir yaşamı
istiyoruz demek için buradayız. Güvensiz kentler, güven-
siz sokaklara karşı geceleri de alacağız, sokakları da
demek için buradayız. İkbal, Ayşegül, Narin, Rojin,
Gülistan, Güldane ve daha niceleri. Bu ülkede her gün
kadınlar, çocuklar katlediliyor. Hayvanlar katlediliyor,
doğa katlediliyor. Her gün kayıp çocuk haberleri duyuy-
oruz. Her geçen gün daha da güvensiz hale gelen
kentlerde, sokaklarda tacize uğruyor, şiddete maruz bıra-
kılıyoruz.”

“KATİLLER İNDİRİMLİ CEZALARLA
ÖDÜLLENDİRİLİYOR”

Medeni Kanun, 6284 gibi kaldırılması teklif dahi
edilemeyecek yasaların tartışmaya açıldığı ifade edilen
açıklamada, “Cezasızlık politikalarının nasıl da arttığını;
sözde aile politikalarının nefret politikası haline geldiğini
görüyoruz. 

Yargı paketleri ile kazanımlarımız, haklarımız gasp
ediliyor. Dünya bizim emeğimizle dönerken ev içi eme-
ğimiz görünmezleştiriliyor. Şiddet karşısında kadınların
yaşam hakkı için önleyici- koruyucu politikalar işletmesi
gereken AKP iktidarının Aile Sosyal Hizmetler Bakanı,
Sağlık Bakanı çıkmış;  bu ülkede kadınların nasıl doğum
yapacağına karışıyor. Sağlık Bakanlığı kadınların jine-
kolojik muayene bilgilerini aileleri ile paylaşıyor.
Katiller indirimli cezalarla ödüllendiriliyor. Adalet mah-
keme salonlarında değil, sosyal medyada aranıyor.” de-
nildi. 

“ALACAKLIYIZ”

Açıklamanın devamında şunlar kaydedildi: “Hak-

larımızı ve hayatlarımızı gasp eden, erkek egemen sis-
temi hayatımızın her alanına dayatan AKP İktidarına
sesleniyoruz! İktidarınızdan alacaklıyız. Biz kadınlar
yılmıyor; erkek egemen sistem karşısında mücadele et-
meye devam ediyor, birbirimizi yalnız ve çaresiz bırak-
mıyoruz. İsyanımızı örgütlüyor; bu sokakları, bu kenti,
karanlık bu geceyi aydınlatacak bizleriz diyoruz. Yıkılan,
yok edilen kentlerimizi, kamusal alanlarımızı yeniden
inşa edeceğiz. 

Bu eşitsizliğe karşı mücadele etmeye; sokakları, iş
yerlerini, kent meydanlarını, kampüsleri, yoksul mahal-
leleri kısacası kenti aydınlatacağız. Katledilen, kaybe-
dilen tüm kadınların, çocukların isyanı için mücadeleyi
büyüteceğiz. Yargı paketleri ile önümüze getirilen hak

gasplarına karşı, nafaka hakkımıza karşı, bizi yoksul ve
güvencesiz bırakan bu sistem karşısında isyanımızı
örgütlemeye devam edeceğiz. 

Bizler işgal altındaki toprakları için direnen Filistinli
kadınların mücadelesine ses olacağız. KYK yurdunda ih-
maller sonucu tam da geçen yıl bugün katledilen Zeren
Ertaş’ın isyanı olacağız. Eşit, özgür bir yaşamı kadın
dayanışması ile kuracağız. Yaşasın kadın dayanışması!
Yaşasın geceleri aydınlatacak özgürlük mücadelemiz!
Mirabel kardeşlerin direnişinden aldığımız güçle 25
Kasım Kadına Yönelik Uluslararası Mücadele gününde
direnişin sesi olacağız. Yine meydanları dolduracak ve
sokakları özgürleştireceğiz.”

“25 Kasım’da sokaklardayız”
Ankara’da Mor Patika üyeleri Yüksel Caddesi’nde yaptıkları açıklamada, 25 Kasım Kadına Yönelik

Şiddete Karşı Mücadele Günü’nde yapılacak eylem ve etkinliklere çağrı yaptı. Açıklamada, kadınların
mücadele ile kazanılmış haklarının yasal düzenlemelerle gasbedilmek istendiği belirtildi.

OO
DTÜ Enformatik Enstitüsü bünyesinde yer alan
University Ranking by Academic Performance
(URAP) Araştırma Laboratuvarınca açıklanan

"2024-2025 Türkiye Sıralaması"nda Koç Üniversitesi,
tıp fakültesi olan üniversiteler sıralamasında, ODTÜ ise
tıp fakültesi olmayan üniversiteler arasında yine birinci
oldu. Dünyada üniversite sıralamalarını yapan yetkili ku-
ruluşlardan biri olan ODTÜ URAP'ın "2024-2025
Türkiye Sıralaması, "https://newtr.urapcenter.org" inter-
net sitesinden duyuruldu.

Üniversitelerin akademik performanslarının sıra-
landığı "2024-2025 Türkiye Sıralaması"nda, Clarivate
Analytics/InCites ve YÖK tarafından yayımlanan veriler
kullanıldı.

URAP Türkiye sıralamasında 2009'dan bu yana 9
gösterge kullanılırken, son 2 yılda bu sayı 15'e çıktı.
Sıralamada, öğretim üyesi başına düşen makale, atıf,
toplam bilimsel doküman, uluslararası ortak makale, yurt
içi ortak makale ile TÜBİTAK'tan alınan proje sayıları
ve makale, atıf ve doktora öğrenci oranı gibi göstergeler
yer alıyor.

URAP'ın "2024-2025 Türkiye Sıralaması"nda tıp
fakültesi olan ve tıp fakültesi olmayan üniversiteler
olarak 2 ayrı sıralamanın yapıldığı listelerde 190 üniver-
site yer aldı. Tıp fakültesi olmayan üniversiteler arasında
ODTÜ ilk sırada yer aldı. 

ODTÜ'yü, İTÜ, Sabancı, Yıldız Teknik, Gebze
Teknik, Bilkent, Boğaziçi, İzmir Yüksek Teknoloji En-
stitüsü, Çankaya ve Eskişehir Teknik üniversiteleri izledi.

Tıp fakültesi olan üniversiteler arasında ise birinci Koç
Üniversitesi oldu. Bu üniversiteyi, Hacettepe, Ankara,
İstanbul, Gazi, İstanbul-Cerrahpaşa, Ege, Atatürk, Mar-
mara ve Erciyes üniversiteleri takip etti.

ODTÜ ve Koç Üniversitesi bu sonuçlarla geçen yıl
olduğu gibi zirvedeki yerini korudu. URAP'ın Türkiye
genel sıralamasında ise Koç Üniversitesi yine geçen yıl
olduğu gibi bu yıl da birinci olurken, Hacettepe ikinci,
ODTÜ ise üçüncü sırada yer aldı. 

İlk üç üniversitenin ardından sıralama şöyle oluştu:
"Ankara Üniversitesi, İTÜ, İstanbul Üniversitesi, Gazi
Üniversitesi, İstanbul-Cerrahpaşa Üniversitesi, Sabancı
Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi,
Yıldız Teknik Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, Er-
ciyes Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi, Selçuk
Üniversitesi, Fırat Üniversitesi, Sağlık Bilimleri
Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, Bilkent Üniver-
sitesi." (AA)

Türkiye’deki en başarılı üniversitelerin ilk üçünde Hacettepe ve ODTÜ var
ODTÜ URAP tarafından Türkiye'deki üniversitelerin akademik başarılarına göre yapılan sıralamada Koç Üniversitesi, tıp

fakültesi olan üniversiteler sıralamasında, ODTÜ ise tıp fakültesi olmayan üniversiteler arasında birinci oldu. Genel sırala-
mada, Türkiye'deki en başarılı üniversiteler arasında ilk üçte Koç Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve ODTÜ yer aldı.

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Türkiye Kartın pilot iller olan Konya, Kayseri,
Gümüşhane, Yozgat ve İstanbul Gayrettepe-Yeni

Havalimanı Metro hattında uygulanmaya alınmasından
itibaren 47 bin 265 kullanıcı tarafından 118 bin 273 kez
kullanıldığını duyurdu. Bakan Uraloğlu, “2024 yılının
sonuna kadar Türkiye Kart sistemini toplamda 18 ilde
hizmete almayı hedefliyoruz.” dedi. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Türkiye Kart Projesi’nde gelinen son duruma ilişkin
açıklamalarda bulundu. Bakan Uraloğlu, projenin
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı koordinasyonunda PTT

tarafından yürütüldüğünü belirterek, “Türkiye’nin 81
ilindeki toplu taşıma kartlarını tek bir kartta toplayacak
olan Türkiye Kart Projemiz ile her şehirde farklı kart kar-
maşışına son vererek Edirne’den Kars’a Türkiye’nin dört
bir yanında tek bir toplu taşıma kartı geçerli olacak.”
dedi. 

Türkiye Kart Projesini 81 ile yayma noktasında
belediyeler ile işbirliğinin önemli olduğunu ifade eden
Uraloğlu, Türkiye Kartı’ı pilot iller olan Konya, Kayseri,
Gümüşhane, Yozgat ve İstanbul’da Gayrettepe-Yeni
Havalimanı Metro hattında kullanıma açtıklarını söyledi.
2024 yılının sonuna kadar sisteme dahil olan il sayısını

18’e çıkartmayı hedeflediklerini belirten Bakan Ural-
oğlu, “Yıl sonuna kadar İstanbul’da Marmaray, Anka-
ra’da Başkentray, İzmir’de İzban başta olmak üze- re,
Rize, Kocaeli, Aksaray, Tokat, Karabük, Uşak, Kahra-
manmaraş, Nevşehir, Kilis, Çorum ve Gaziantep’te kul-
lanıma açmayı hedefliyoruz.” diye konuştu. 

Türkiye Kart uygulamasına faaliyette olan 5 ilde
vatandaşların oldukça yoğun ilgi gösterdiğini vurgulayan
Bakan Uraloğlu, “Hizmete aldığımız 5 pilot ilde kısa
sürede 47 bin 265 kişiye Türkiye Kart satışı gerçekleşti.
Türkiye Kart ile toplamda 118 bin 273 seyahat gerçek-
leştirildi.” şeklinde konuştu.

Türkiye Kart almak isteyen vatandaşların PTT iş yer-
lerinden satın alabileceğini ifade eden Bakan Uraloğlu
sözlerini şöyle sürdürdü: “Vatandaşımıza ulaşımda ko-
laylık sağlayacak bu projemizi cüzi bir rakamla hizmete
sunuyoruz. PTT işyerlerinden Türkiye Kart almak
isteyen vatandaşlarımız Şemasız Türkiye Kart için 40
TL, Debit ve Prepaid Türkiye Kartlar için ise 60 TL gibi
sembolik bir rakam ödeyecek” dedi. Engelli, şehit yakını,
gazi, 65 yaş üstü gibi imtiyazlı gruplara verilecek imtiya-
zlı kartlara ilişkin de çalışmaların devam ettiğini kayde-
den Bakan Uraloğlu, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
ile görüşmeleri sürdürdüklerini söyledi.(Haber Merkezi)

Türkiye Kart’la 47 bin 265 kullanıcı, 118 bin 273 kez sehayat etti

TT
esis Yönetim Hizmetleri Mevzuat Çalış-
tayı'nda, konut sitesi yönetim şirket-
lerinin sorunları ve çözüm önerileri ele

alındı Tesis Yöneticileri Federasyonundan
(TEYFED) yapılan yazılı açıklamaya göre,
Çalıştay, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı yetkilileri, kamu kurumları, sektör
temsilcileri ve üniversitelerin katılımıyla
gerçekleşti.

TEYFED Başkanı Yahya Sağır, çalıştayda
sektörün sorunlarına ilişkin çözüm önerilerini
dile getirdiklerini bildirerek, şu ifadeleri kul-
landı: "Tesis yönetimi şirketlerinin şeffaf, hesap
verebilir ve Bakanlık yetkilendirmesiyle denet-
lenebilir hale getirilmesi gerekiyor. Mesleki
yeterliliklerin sektörümüz için önemi, dijitalleş-
menin gerekliliği, çalışanların düzenli mesleki
eğitimlerle desteklenmesi gibi hususların sek-
törde kalitenin artırılması için önemli şartlar
olduğunu paylaştık. 

Ayrıca, ceza ve yaptırım mekanizmalarının
etkinliğinin artırılması ge- rektiğini ve mevcut
yaptırımların caydırıcı olmaktan uzak olduğunu
ifade ettik. Tesis yönetim hizmetlerinde kaliteyi
artırmak için düzenleyici çerçevenin sıkılaştırıl-
ması önem taşıyor."

Profesyonel Tesis Yöneticileri Derneği Baş-
kanı Ozan Özen de çalıştayda tesis yönetimi
alanında lisanslama, denetim süreçleri ve pro-
fesyonellik kriterlerinin artırılması konularının
ele alındığına dikkati çekerek, "Bizler de tesis
yönetim şirketlerinin yeterlilik, sınıflandırma ve
sorumluluk alanlarının netleştirilmesi, çalışan
eğitimlerinin iyileştirilmesi ve mevzuatın gün-
cellenmesi gerekliliği üzerine değerlendirme-
lerde bulunduk." ifadesini kullandı.          (AA)

Konut sitesi yönetim
şirketlerinden
denetim talebi

TT
ürkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfed-
erasyonu Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken, esnafın devlete olan borç-

larına ilişkin açıklama yaparak, yüksek en-
flasyon ikliminde esnaf ve sanatkarların rahat
bir nefes alabilmesi için yeni bir yapılandır-
maya ihtiyaç duyulduğunu belirtti. Palandöken,
"Enflasyona bağlı olarak girdi maliyetlerindeki
artış esnaf ve sanatkarlarımızı oldukça zorluyor.
Bir taraftan artan iş yeri kiraları, stopaj, akar-
yakıta ve enerji kalemlerine gelen zamlar, işçi
giderleri vesaire derken esnafımız sattığı ürü-
nün yerine yenisini koyamıyor. Esnafın düzlüğe
çıkabilmesi için daha önce olduğu gibi vergi,
trafik, SGK prim borçları gibi devlete olan
borçlarda kapsamlı ve uzun vadeli bir yapı-
landırma şart. En son çıkarılan 7440 sayılı Yapı-
landırma Kanunu ile 2023 yılı sonuna kadar
156 milyar TL tahsil edilmişti. Yeni bir yapı-
landırma ile hem devlet bütçesine gelir sağlanır
hem de vatandaşımız ve esnafımız rahat bir
nefes alır" dedi.

Yüksek enflasyonun piyasaların dengesini
bozduğunu söyleyen Palandöken, şunları kay-
detti: "Bir taraftan esnafın müşteri sayısı düştü,
geliri azaldı. Diğer taraftan insanların ihtiyaç-
larını giderebilmesi, ekonominin canlanması
hem de devletin gelirini artırması için geçti-
ğimiz dönemlerdeki gibi biraz daha uzun
vadeli, insanların ödeyebileceği şekilde yeni bir
yapılandırma gerekli. Ama tam tersine insan-
ların hesaplarına bloke koyuluyor. Eskiden de-
vletin esnaf ve sanatkarlara özel verdiği düşük
faizli krediler can suyu oluyordu. Esnaf o
krediler sayesinde borçlarını kapatabiliyordu.
Ancak bilindiği üzere bu kredilerin faizleri de
artık cazibesini kaybetti ve esnafın finansmana
ulaşması daha da zorlaştı."                      (DHA)

“Esnafın devlete olan
borçlarında

yapılandırma şart”
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GG
eçtiğimiz günlerde Kahramankazan ilçesinde
bulunan TUSAŞ’a düzenlenen terör saldırı-
sının ardından konser ve eğlence içerikli 29

Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama etkinliklerinin
iptal edildiğini duyuran Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi, Cumhuriyet’in 101’inci yaşına özel hazırlanan
programlarını sürdürüyor.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kap-
samında Ulus Gençlik Parkı’nda 101’inci yıla özel
olarak tasarlanan yapay zeka destekli  “T.C. Yaşasın
Cumhuriyet Tüneli Dijital Deneyim Alanı”nın açılışını
gerçekleştirdi.  Başkentin simge mekanlarından biri olan
Gençlik Parkı’na kurulan ve “T” ve “C” şeklindeki di-
jital deneyim tünelinin açılışında önemli açıklamalarda
bulunan Mansur Yavaş, “Cumhuriyet’in hikayesi, geç-
mişten günümüze hepimizin hikayesidir” diyerek söz-
lerine başladı.

Cumhuriyet’in hikayesinin her satırında vatan aşkı
ve bağımsızlık uğruna ödenen acı bedeller olduğunu
vurgulayan Yavaş, “Anadolu’ya ilk girdiğimiz 1071’den
1453’e, 1453’ten 29 Ekim 1923’e, 1923’ten bugüne ne-
siller boyunca ödediğimiz bedellerin, yapılan fedakar-
lıkların ve el ele vererek çelikten iplerle ördüğümüz
bağlarımızın, ortak acılarımızın, gözyaşlarımızın, zafer-
lerimizin ve başarılarımızın hikayesidir. Bu hikayenin
her satırında vatan aşkı ve bağımsızlık uğruna ödenen
acı bedeller var.  Bu topraklar bağımsızlık uğruna nice
erleri, Onbeşlileri, 57. Alayı ve nice şehitleri bağrına
bastı ve basmaya devam ediyor” diye konuştu.

Tünelin hazırlanış sürecinde, ülke uğruna can veren
kahramanlardan ilham aldıklarını kaydeden Mansur
Yavaş, “Atatürk ve silah arkadaşlarının, Nene Hatun’un,
Şerife Bacı’nın, Kara Fatma’nın ve terör karşısında

ülkeyi böldürmemek için canlarını veren şehitlerimizin
kahramanlık hikayeleri bize güç veriyor, şeref veriyor.
Unutmayacağız!” dedi.   

“İLELEBET BERABER
YAŞAMA AZMİNDEYİZ”

“Anadolu’nun işgal edilmesine karşı yürütülen
Milli Kurtuluş Savaşı ile yedi düvele karşı tek yürek
olup savaştık ve Türkiye Cumhuriyeti’ni kurduk” sö-
zleriyle konuşmasını sürdüren Mansur Yavaş, 29 Ekim
1923’te ilan edilen Cumhuriyet’in, Mustafa Kemal
Atatürk tarafından Türk Milleti’ne emanet edildiğine
ve bu milletin, kökeni ne olursa olsun, tüm vatan-
daşları kapsadığına vurgu yaptı. Yavaş, “Bizler de aynı
inançtayız, bin yıldır kardeşçe birlikte yaşadığımız bu
ülkede aynı inançla, ortak kültürel değerlerimizle ilele-
bet beraber yaşama azmindeyiz. Bunu sabote edecek,
ülke bütünlüğünü hedef alan herkesin ve her türlü
planın karşısındayız. Ortak yaşam irademiz tamdır”
dedi. 

“ASLA VE ASLA İZİN VERMEYECEĞİZ”

Son günlerde yaşananlara dikkat çeken Yavaş,
Cumhuriyet öncesi işgallere benzer şekilde sonu belki
de toprak taleplerine kadar gidecek ve ülkenin bölün-
mesi sonucuna götüren gelişmeler olduğuna vurgu ya-
parak şunları kaydetti: “Yakın zamanda çeşitli
ağızlardan Anayasa’nın ilk dört maddesini hedef alan

açıklamalara şahit olduk. Ayrıca ulus devletin yerine
küçük küçük devletçikler oluşturma planları var. Bizler
de Atatürk’ün Cumhuriyeti ve ülkeyi emanet ettiği ne-
siller olarak, ülkemizin sınırlarının başka devletler
tarafından çizilmesine, bütünlüğümüze uzanan ellere
karşı, aynı milli mücadelede olduğu gibi Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk’ün izinden giderek asla ve asla
izin vermeyeceğimizin bilinmesini istiyoruz. Aynı
kararlılıkla Cumhuriyetimize sahip çıkıyor ve tekrar
ediyoruz; yaşasın Türkiye Cumhuriyeti, yaşasın
Cumhuriyet ve ‘Ne Mutlu Türküm Diyene!” 

Açılış konuşmasının ardından “T.C. Yaşasın Cum-
huriyet Tüneli”ni gezen Mansur Yavaş, daha sonra
basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Türkiye’de
ilk kez yapay zeka destekli bir deneyim alanı olarak
hazırlanan “T.C. Yaşasın Cumhuriyet Tüneli” 29 Ekim
tarihine kadar 11.00-18.00 saatleri arasında ziyaret
edilebilecek. “T” ve “C” harflerinden oluşan LED
tünel son teknoloji sistemler ve yapay zeka desteğiyle
ziyaretçilerine tarihi anlar yaşatacak. Ziyaretçiler;
Atatürk’ün kendi sesinden gençliğe hitabesini hem iz-
leyip hem de dinleyebilecek, yapay zeka eğitimi almış
bir tarih profesöründen de Cumhuriyet tarihi hakkın-
daki tüm sorularına yanıt alabilecek. Ayrıca Atatürk’ün
en bilindik fotoğrafları canlandırılarak, ziyaretçilerin
tarihin akışına tanık olması sağlanacak. Ziyaretçiler
bazen bir savaş alanında, bazen de tarihi bir evde
Cumhuriyet’in kuruluş sürecini adım adım deneyim-
leyecek. (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nden
“T.C. Yaşasın Cumhuriyet Tüneli’

22
9 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları
için hazırlıklarını tamamlayan Ankara
Büyükşehir Belediyesi, Cumhuriyet’in

kurucu iradesinin kullandığı “defne yaprağı”
simgesini Ankara’da yeniden canlandırdı.
Başkan Mansur Yavaş, “Ankara, 101’inci yılın-
da Cumhuriyet’i aynı inanç ve heyecanla kut-
lamaya hazır!” dedi.  Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi Cumhuriyet’in 101’inci yaşını bu yıl “En
Büyük Bayram” vurgusuyla kutluyor.

Başkent Ankara’nın 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı coşkusuna; Cumhuriyet’in ilk yılların-
daki bayram kutlamalarında şehirleri süsleyen;
barışı, zaferi ve kahramanlığı simgeleyen defne
yaprağı geleneği de ortak oluyor. Her milli
bayramda olduğu gibi bu yıl da kırmızı-beyaza
bürünen Ankara’dan tüm Türkiye’ye Cumhu-
riyet aşkı ve coşkusu yayılıyor. 

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, sosyal medya hesaplarından
yaptığı paylaşımda defne yaprağının anlam ve

önemini anlatarak şu ifadeleri kullandı: “Baş-
kentin dört bir yanında, en büyük bayramımıza
yakışır şekilde hazırlıklarımızı yaptık; bayra-
ğımızı, kırmızı beyaz renklerimizi ve yemyeşil
defne yapraklarını gururla şehrimize kattık. Bu
büyük bayram coşkusunu hep birlikte yaşamak
için el birliğiyle çalıştık. Ankara, 101’inci
yılında Cumhuriyet’i aynı inanç ve heyecanla
kutlamaya hazır!” 

Cumhuriyet’e tam 101 yıldır ev sahipliği
yapan Ankara’da, tıpkı bu en büyük bayramın
ilk yıllarında olduğu gibi defne yaprakları ön
plana çıktı. Ankara Büyükşehir Belediyesi, kut-
lamalar kapsamında esnafa, Atatürk fotoğraflı
ve defne yapraklı, “En Büyük Bayram” isimli
kutlama hediyesini dağıtarak, Cumhuriyet’in
coşkusunu sokaklara taşıdı.

Bayram için kentte sokaklar, caddeler ve
dükkânlar; Türk bayrakları ve Mustafa Kemal
Atatürk fotoğraflarının yanı sıra defne yaprak-
ları ile süslendi. (Haber Merkezi)

“Defne Yaprağı” simgesi
Ankara’da yeniden canlandı

AA
NKESOB Başkanı Hüseyin Ar’ın ev
sahipliğinde, ANKESOB Genel Sekre-
teri Erdoğan Özen ile Proje Koordi-

natörü Sinem Aslan Doğanoğlu’nun da hazır bu-
lunduğu, İstihdam için Mesleki Eğitim Programı
(İMEP 2) çalışmaları çerçevesinde yapılan il zi-
yaretler doğrultusunda İMEP Proje Uzmanları
Nuran Senar ve Aydın Türkoğlu’nun katılımıyla
gerçekleşen toplantıda; Ankaralı Esnaf ve
Sanatkarlar ile Sosyal Uyum Yardımı (SUY)
aracılığıyla aylık nakit yardımı alan Geçici Ko-
ruma Altındaki Suriyelilere (GKAS) yönelik
yapılabilecek faaliyetler üzerinde duruldu.

ANKESOB Başkanı Hüseyin Ar, toplantıda
yaptığı konuşmada; “İMEP 2 Programında Yeşil
ve Dijital Dönüşüme (İkiz Dönüşüm) yönelik
kurslar açılması esnaf ve sanatkarlarımızın gele-
ceği açısından çok önemlidir. Zira, dijital ve
yeşil dönüşüm; rekabetçi bir avantaj elde etmek,
iş süreçlerini optimize etmek, çevresel etkileri
azaltmak ve müşteri tabanını genişletmek an-
lamına gelir.” diyerek, şunları kaydetti: “Bili-
yoruz ki, her işyeri için dijital dönüşüm süreci

farklı olabilir. İşyerinin ihtiyaçlarına ve hedef-
lerine uygun bir yol haritası belirlemek, işye-
rinin özelliklerini ve sektörünü dikkate almak
elzemdir. Bu tür fırsatlardan odalarımıza üye
esnaf ve sanatkârlarımızın yararlanabilmesi
açısından, projeden bütçe ayrılmasını önemsi-
yoruz. İşgücü piyasası ihtiyaçları doğrultusunda
kaliteli çıraklık ve mesleki eğitim yoluyla beceri
gelişimini destek- leyerek ülkemizde mülteciler
ile ev sahibi toplulukların sürdürülebilir geçim
kaynaklarına ve istihdamlarına erişimlerinin ko-
laylaştırılmasının amaçlandığı, yaklaşık olarak
57 ay sürecek proje ile; işyerlerimizin ihtiyaç ve
beklentilerine uygun olarak açılacak meslek
kursları yoluyla nitelikli eleman ihtiyacının
karşılanması, işyerlerimizde çalışanların kişisel
ve mesleki gelişimleri desteklenerek, işyer-
lerinde kalma ve ilerleme imkânlarının güçlen-
dirilmesi, çalışma izinlerinin alınması ile mali-
teknik destek sağlanması, işyerlerimizin finans
kaynaklarına erişim kapasitesinin artırılmasının
desteklenmesi konularını son derece önemli
görüyoruz.”  (Haber Merkezi)

İMEP 2 Kurum Bilgilendirme Toplantısı
ANKESOB’da gerçekleştirildi

MM
illi Eğitim Bakanlığı'na bağlı tüm okullarda,
Cumhuriyet Haftası'nın ilk ders saatinde 'Dersimiz
Cumhuriyete Doğru' isimli film izletilecek.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in imzasını taşıyan '29
Ekim Cumhuriyet Bayramı' konulu genelge, 81 ile gönder-
ildi. Milli birlik ve beraberlik vurgusu yapılan yazıda,
Cumhuriyet'in 101'inci yılına girerken 'Türkiye Yüzyılı' viz-
yonu doğrultusunda, milletin bağımsızlık ve egemenlik mü-
cadelesini yücelten, milli birlik ve beraberliği güçlendiren
değerlerin her zamankinden daha güçlü ve daha derin bir
bağlılıkla aktarmanın önemine vurgu yapıldı. Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli'nin amacının milli ruh ve maneviyata sahip,
toplumuna hizmet eden, tarihine saygı gösterip, sahip çıkan,
bayrağına ve milletine bağlı bireyler yetiştirmek olduğu be-
lirtilen yazıda, "Çok zor şartlarda kazanılan bağımsız-
lığımızın nişanesi, milletimizin iradesinin tescili, vatan-
severliğimizin ilhamı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta
olmak üzere bu toprakları bize vatan kılan kahramanlarımızın

mirası ve emaneti olan Cumhuriyetimizin ilan edildiği 29
Ekim gününü birlik, beraberlik duygusuyla kenetlenerek kut-
lamak hepimizin ödevidir" denildi.

OKULLAR BAYRAKLAR İLE DONATILACAK

Genelgeye göre; 28 Ekim-1 Kasım tarihleri Cumhuriyet
Haftası olarak değerlendirilecek ve bu kapsamda Milli Eğitim
Bakanlığı'na bağlı tüm kademelerdeki okul ve kurumlarda 28
Ekim Pazartesi günü ilk derste öğrencilere 'Dersimiz Cum-
huriyete Doğru' isimli film izletilecek. 'Dersimiz Cumhu-
riyete Doğru' filmi, Cumhuriyet'in kuruluş destanını konu
alan ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan 'Cum-
huriyete Doğru' tiyatro oyununun sinematografik versiyonun-
dan oluşuyor. Genelgede ayrıca 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı'nın önemini yansıtacak programlar hazırlanması, bu
programlarda şehit yakınlarının ve gazilerin yer almasına
özen gösterilmesi, okulların Türk bayrakları ile donatılması
istendi. (DHA)

Cumhuriyet Haftası'nın ilk dersi, 'Dersimiz
Cumhuriyete Doğru' filmi ile başlayacak

Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 101’inci yıl dönümü
için özel olarak tasarlanan “T.C. Yaşasın Cumhuriyet Tüneli Dijital Deneyim Alanı”nın açılışını
gerçekleştiren Mansur Yavaş, Atatürk’ün izinden giderek ülke bütünlüğünün bozulmasına izin

veremeyeceklerini vurgulayarak “Aynı kararlılıkla Cumhuriyet’imize sahip çıkıyor ve tekrar ediyoruz;
yaşasın Türkiye Cumhuriyeti, yaşasın Cumhuriyet ve ‘Ne Mutlu Türküm Diyene!” dedi.

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı’nı düzenlediği çeşitli
etkinliklerle kutlamaya devam ediyor.

Cumhuriyet’in 101’inci yaşında Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın çağrısıyla 81
ilden vatandaşların “Cumhuriyet ve Sen” temalı gön-
derdikleri fotoğraflar “Hayatımız Cumhuriyet” adlı
sergiye dönüştü. Sergi, Kızılay Metro Sanat Ga-
lerisi’nde 4 Kasım 2024 tarihine kadar gezilebilecek.
Ayrıca gönderilen fotoğraflardan oluşturulan videoyu
Yavaş, sosyal medya hesaplarından “Çok güzelsin
Türkiye” notuyla paylaştı.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş’ın sosyal medya hesaplarından , “Edirne’den
Kars’a, Sinop’tan Hatay’a… 81 ilimizden sizlerin bu
coşkusunu, Cumhuriyetimizin doğduğu, kuvvet bul-
duğu Türkiye’mizin kalbi Ankara’da sizlerle birlikte

taçlandırmak istiyoruz” çağrısıyla gönderilen “Cum-
huriyet ve Sen” temalı fotoğraflar, “Hayatımız Cum-
huriyet” adlı sergiye dönüştürüldü.

“ÇOK GÜZELSİN TÜRKİYE”

Mustafa Kemal Atatürk, Türk Bayrağı ve
Cumhuriyet temalı çok sayıda fotoğraf ilk olarak bir
videoya dönüştürüldü. Yavaş videoyu sosyal medya
hesaplarından, “Edirne’den Kars’a, Sinop’tan Hatay’a
tüm Türkiye’den “Hayatımız Cumhuriyet” diyerek 101
yıllık Cumhuriyet coşkusunu 7’den 70’e bizlerle pay-
laşan herkese sonsuz teşekkürler. Çok güzelsin Tür-
kiye!” notuyla paylaştı. Vatandaşların yoğun ilgi göste-
rerek gönderdiği fotoğraflar Kızılay Metro Sanat Ga-
lerisi’nde İstasyonu’nda “Hayatımız Cumhuriyet” adlı
sergide sergilenmeye başladı.  Sergi 4 Kasım 2024 tar-
ihine kadar gezilebilecek. (Haber Merkezi)

81 İlden Cumhuriyet Coşkusu:
“Hayatımız Cumhuriyet”



30 Ekim Çarşamba günü başlayacak Genel Kurul, ka-
muoyunda 9’uncu Yargı Paketi olarak bilinen Bazı
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

Teklifi'ni ele alacak. Bu teklife göre, Hukuk Mesleklerine
Giriş Sınavı ve İdari Yargı Ön Sınavı'nda soru sayısı
100'den 120'ye çıkarılacak.

Hakim ve Savcı Yardımcılığı Mülakatı'na çağrılacak
aday sayısında değişiklik yapılacak, ilan edilen kadro sa-
yısının bir katı fazlası aday, mülakata çağrılacak.

Buluntu olması nedeniyle veya kanun hükümleri ge-
reğince trafikten men edilerek alıkonulan ve sahipleri ta-
rafından 6 ay içinde teslim alınmayan veya aranmayan
yediemin otoparklarındaki araçların satış usulü yeniden
belirlenecek.

Sesli, yazılı veya görüntülü iletiyle hakaret suçu, uz-
laştırma kapsamından çıkarılarak ön ödeme kapsamına
alınacak. Soruşturulması ve kovuşturulması şikayete bağlı
olan hakaret suçu bakımından şikayet süresi, her ne suretle
olursa olsun fiilin gerçekleştiği tarihten itibaren iki yılı ge-
çemeyecek. Arabuluculuk eğitimini tamamlayan ve mes-
leğinde 20 yıl kıdeme sahip olanlar, yazılı sınava
girmeden arabuluculuk siciline kayıt olabilecek. Uzlaştır-
macı olmak için hukuk mezunu olma şartı getirilecek.

BÜtçe göRÜşMeleRi

Plan ve Bütçe Komisyonunda 2025 yılı bütçesinin
tümü üzerinde görüşmeler yapılacak. Ayrıca Komisyon,
TBMM Başkanlığının bütçesini görüşecek. İhtisas komis-
yonları da toplanarak gündemdeki konuları ele alacak.

Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu, basına kapalı toplan-
tısında, "Devlet İstihbarat Hizmetleri ile Güvenlik ve İs-
tihbari Nitelikteki Faaliyetlere İlişkin 2023 Yılı
Raporu"nun görüşmeleri kapsamında Emniyet Genel Mü-
dürlüğü yetkililerini dinleyecek.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı yetkilileri de İnsan
Haklarını İnceleme Komisyonu Göç ve Uyum Alt Komis-
yonunda sunum yapacak. Dışişleri Komisyonu, uluslar-
arası anlaşmalara yönelik 10 kanun teklifini görüşecek.
Dilekçe Komisyonu ile İnsan Haklarını İnceleme Komis-
yonu Üyelerinden Oluşan Karma Komisyonun günde-
minde 12 Kamu Denetçisi adayının belirlenmesi olacak.

Çarşamba günü Meclis'te grubu bulunan siyasi parti-
lerin grup toplantıları yapılacak. Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin
grup toplantısında milletvekillerine hitap edecek.     (AA)
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CHP artık uyanmalı... (I)
Ana muhalefet partisi CHP sıradan bir parti

değil...”
Toplumun belleğinde o hâlâ “Atatürk’ün kur-

duğu parti”...
Şimdilerde “Batı tipi sosyal demokrat bir parti”

olduğunu ilan etse de toplumsal algı kolay kolay de-
ğişmiyor.

***
O nedenle partiyi yönetenler bir yandan partinin

“milli devrimci” bir parti olduğu gerçeğini unuttur-
maya, “altı ok”un en temel ilkelerini ortadan kaldır-
maya (ya da “farklı renklere boyamaya”) çalışırken
diğer yandan “Atatürk’ün kurduğu parti” söylemine
sığınmaya devam ediyor...

Yine de kolektif bellek kolay kolay unutmuyor...
Mitinglerde, spor karşılaşmalarında, kutlama tö-

renlerinde “Mustafa Kemal’in askerleriyiz” sloga-
nını haykıranların başını CHP’lilerin çekmesi bu
gerçeği gösteriyor.

***
CHP’nin Özel’den önceki genel başkanı Kemal

Kılıçdaroğlu’nun en büyük özelliği CHP’nin dev-
rimci geleneğini yok ederek liberal bir CHP yarat-
makla övünmesiydi...

Sonuçta bu söylemden hoşlanmayan “taban” Kı-
lıçdaroğlu’nu “gönderip” Özel’i genel başkan
yaptı!..

Ne var ki durum değişmedi...
***

Özel’in Kılıçdaroğlu politikasını devam ettire-
ceğini gösteren en önemli olaylar “dış politika” ala-
nında cereyan etti...

Kılıçdaroğlu döneminde CHP’nin dış politika
danışmanlığı emekli Washington ve Londra büyük-
elçilerine ipotek edilmişti...

Meslekleri gereği yılları boyunca Türkiye’nin
ABD ve Batı Avrupa’nın dümen suyunda bir poli-
tika izlemesini savunan ve bu alanda başarılı çalış-
malar yaptıkları için Kılıçdaroğlu döneminde
Batı’ya “güven vermek” için dış politika danışman-
lığına getirilen bu isimler Özel döneminde de etkin-
liklerini koruyorlar.

***
İktidar blokunu yöneten Erdoğan ve Bahçeli, 15

Temmuz darbe girişiminin kimin desteğiyle yapıl-
dığını bildikleri için son yıllarda ABD ve Batı’ya
karşı “ihtiyatlı” bir politika izliyorlar...

CHP ise tam tersine eski ABD, Tel Aviv ve Lon-
dra Büyükelçilerinin oluşturduğu ekibe teslim
olmuş durumda...

İktidar ne zaman Batı’yı ve İsrail’i eleştirse ya
da Türkiye’nin Rusya ve Çin ile ilişkilerini geliştir-
mek istese, bu ekip hemen karşı çıkıyor. Kimi
zaman Özel’in kendisi bile (İsrail’in Gazze saldırı-
sını eleştirdiğinde olduğu gibi) bu tür eleştirilere
hedef olmaktan kurtulamıyor!

***
Özel’in, AKP’ tarafından izlenen Rusya, Çin ve

BRICS /Şanghay Bloku ülkeleri ile dostluk politi-
kasına karşı  yürüttüğü söylem bu ekibin görüşleri
ile genelde örtüşüyor...

Ancak “kurnaz bir politikacı” olduğu bilinen
Özel, söz konusu görüşleri dile getirirken “Atatürk-
çülük” söylemine sarılmayı da ihmal etmiyor...

O zaman da ortaya şöyle “laf salataları” çıkıyor:
“(Hedefimiz) 10 kat fazla alım gücü. Ne sayede?

Avrupa Birliği sayesinde. Oraya giren, o hedefe ula-
şıyor. Bunlar bıraktılar, yönü başka tarafa çevirdiler.
Bizim istikametimiz Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün gösterdiği taraftır. Çok basit, yönü o tarafa
çeviriyoruz, Selanik'e, Paşa'ya selamı çakıyoruz,
Avrupa Birliği'ne giriyoruz. Bu milletin yüzünü gül-
dürüyoruz. Başka yolu yok!"

***
Önce Selanik’e “selamı çakıp” ardından bizi 60

yıldır kapı önünde oyalayan AB’ye girmek, sonra
da ülkeyi yıllardır “soyan” gümrük birliği sayesinde
“on kat fazla alım gücüne erişmek” gibi hayal ürünü
söylemler aslında siyasetin değil “mizahın” konusu
olabilecek söylemler...

Ne var ki Özel, Batı’ya yaranmayı aklına koy-
muş durumda...

Öyle ki, Türkiye’de yapılan bir gıda güvenliği
toplantısında bile Çin’i kötülemeye çalışıyor...

İşte söyledikleri:
“Neden başladı Covid? Dört tane yoksul Çinli

bir hayvan pazarında bir yarasa çorbasını dördü bir-
den pişirdiler ve bir yerden yediler. Yarasa vahşi
hayvan, memeli bir hayvan. Onun yakalanıp çorba-
sının içilmesi gıda güvencesi açısından kabul edile-
bilecek bir şey değil.”

***
Özel’in anlattığı bu olay çağımızın en büyük so-

runu olarak kabul edilen yalan haber “sektörünün”
koronavirüs hakkında yaydığı yalanlardan yalnızca
bir tanesi...

İlk yalan koronavirüsün çıkış noktası ile ilgili.
Koronavirüsün ilk olarak nerede ortaya çıktığı halen
kesin olarak saptanabilmiş değil. Bu konuda ABD
ve Çin karşılıklı olarak birbirlerini suçluyor...

İkincisi, “Yarasa Çorbası” efsanesinin yayılma-
sına sebep olan video, bir gezi “blogger”ı olan Wang
Mengyun tarafından 2016 yılında bir gastronomi
programı için Pasifik adası Palau’da kaydedilmiş.
Koronavirüs salgını çıkmadan yıllar önce bir “lezzet
programı”nda yayınlanmış. Kayıt sırasında Meng-
yun’un kendisi de çorbadan içmiş!

***
Öyle görünüyor ki, Özel AB ve BRICS ile ilgili

dünya haberlerini takip eden sıradan bir insanın bil-
diği gerçekleri bile bilmiyor ya da bilmezden geli-
yor...

Bir gıda güvenliği konferansında Çin’i kötüle-
mek amacıyla koronavirüs hakkındaki internet ef-
sanelerine sarılması ise hem bir eczacı olarak
bilgisinin yetersizliğini hem de internet yalanlarına
kolayca kandığını gösteriyor...

CHP gibi bir partinin genel başkanına bunlar ya-
kışır mı?

(Devam edecek)

Ertan Günçiner

BAŞKENTTEN BAKIŞ

CHP Karabük Milletvekili Cevdet Akay, 2025 bütçesinde Cumhurbaşkanlığı koruma harcamalarının için 2 milyar 872 milyon 860
bin harcama öngörüldüğünü belirterek, “Vatandaşlarımız sefaleti yaşarken, yoksulluğu iliklerine kadar hissederken Cumhur-

başkanı’nın yoksullaştırdığı vatandaşlarımızdan korunmak için koruma ordusu için harcadığı bu bütçe asla kabul edilemez” dedi.

“Vatandaşlarımız sefaleti yaşarken
bu bütçe asla kabul edilemez”

“Türk ile Kürtlerin birbirini
sevmesi her iki taraf için hem
dini hem de siyasi bir farzdır”

TBMM Genel Kurulu, kamuoyunda
9’uncu Yargı Paketi olarak bilinen kanun

teklifinin görüşmelerine başlayacak.

TBMM’de 9’uncu Yargı Paketinin
görüşmelerine başlanacak

Makbule aKgÜl

CHP Karabük Milletvekili Cevdet Akay, 2025
bütçesinde Cumhurbaşkanlığı koruma harca-
malarının için 2 milyar 872 milyon 860 bin

harcama öngörüldüğünü belirterek, “Cumhurbaşkan-
lığının koruma gideri bir yılda 292 bin 828 emekli
maaşını, 168 bin 971 asgari ücretlinin maaşını yuta-
cak. Vatandaşlarımız sefaleti yaşarken, yoksulluğu
iliklerine kadar hissederken Cumhurbaşkanı’nın yok-
sullaştırdığı vatandaşlarımızdan korunmak için ko-
ruma ordusu için harcadığı bu bütçe asla kabul edile-
mez” dedi.

CHP Karabük Milletvekili ve TBMM Plan Bütçe
Komisyonu Üyesi Cevdet Akay, 2018 yılından bu
yana, Cumhurbaşkanlığı koruma harcamalarında ya-
pılan artışa dikkat çekti. Akay, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ı korumak için 2018 yılında 122 mil-
yon 912 bin lira harcandığını, 2025 yılında ise 2 mil-
yar 872 milyon 860 bin lira harcama öngörüldüğünü
vurguladı. Akaya, Cumhurbaşkanı koruma giderleri-
nin 7 yılda yüzde 2 bin 37 oranında arttığını açıkladı.

Cumhurbaşkanlığı tarafından TBMM’ye sunulan
Emniyet Genel Müdürlüğü bütçe teklifinde yer alan
bilgileri paylaşan Milletvekili Akay, “Emniyet Genel
Müdürlüğü’nün bütçe ödenek cetvelinden alınan
resmi verilere göre, Cumhurbaşkanlığı Koruma Daire
Bakanlığı 2018 yılında 122 milyon 912 bin lira har-
cama yaparken bu rakam 2024 yılında 1 milyar 827
milyon 977 bin liraya, 2025 yılında ise 2 milyar 872
milyon 860 bin liraya çıkarılacak” diye konuştu.

“KORUMa HaRCaMalaRı
7 YılDa 2 Bin 237 aRttı”

Cumhurbaşkanlığı koruma giderlerinde yaşanan
artışa tepki gösteren Cevdet Akay, “Emniyet Genel
Müdürlüğü’nün bütçe ödenek cetvelinden alınan
resmi verilere göre, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın koruma harcamaları, 2018 yılından bu
yana yüzde bin 387 oranında artarken, 2025 yılında
yapılan artışla yüzde 2 bin 237 oranında yani 23,4
kat artacak. Sanıyoruz ki Cumhurbaşkanı Sayın Er-
doğan vatandaşlarımızın çektiği çileyi görmemek
için koruma ordusuyla geziyor, kendisine adeta etten
duvar örüyor. Milletimizi açlığa ve yoksulluğa mah-
kûm eden de tam olarak budur, vatandaştan kopma”
ifadelerini kullandı.

“BU BÜtçe KaBUl eDileMez”

Akay, şöyle devam etti: “Vatandaşın gelirinde
yaşanan kayıpları görmezden gelen ve sırtındaki
vergi yükünü artıran Ak Parti, vatandaşlarımızdan
toplanan vergilerden oluşturduğu bütçeyi, vatanda-
şın ocağındaki çorba kaynasın diye değil kendi se-
fası için harcıyor. Bu bütçeyle aylık 19 bin 152
kişinin emekli maaşı, 14 bin 85 asgari ücretlinin
aylık ücreti ödenirdi. Cumhurbaşkanlığının koruma
gideri bir yılda 292 bin 828 emekli maaşını, 168 bin
971 asgari ücretlinin yutacak. Vatandaşlarımız sefa-
leti yaşarken, yoksulluğu iliklerine kadar hisseder-
ken Cumhurbaşkanı’nın yoksullaştırdığı vatan-
daşlarımızdan korunmak için koruma ordusu için
harcadığı bu bütçe asla kabul edilemez.”

sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
Azerbaycan Ekonomi Bakanı Mikayıl Cabbarov,
Kırgızistan Ekonomi ve Ticaret Bakanı Daniyar

Amangeldiev, KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun
Amcaoğlu, Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) Genel Se-
kreteri Kubanıçbek Ömüraliyev ile bir araya geldi.

İstanbul'da gerçekleştirilen TDT Sanayi, Bilim, Tek-
noloji ve İnovasyon Bakanları Toplantısı kapsamında,
12 çalışma grubu kuruldu.

Çalışma gruplarında ortak AR-GE projelerinin fon-
lanması bilimsel araştırma burs ve değişim programları,
Yapay Zeka-Dijital dönüşüm programlarının geliştiril-
mesi, üye gözlemci ülkelerde Havacılık, Uzay ve Tek-
noloji Festivali'nin (TEKNOFEST), gençlik teknoloji
programları düzenlenmesi, AR-GE ve tasarım merkez-
lerinin ortak projeler geliştirmesi, ülkeler ve üyeler ara-
sında ortak girişimlerin kurulması, gençlik gelişimi için
ortak projeler oluşturulması, yatırım fonu ve girişimcilik
alanına önceleme, yatırım işbirliği platformunun kurul-
ması, Türkiye'nin Teknoloji Geliştirme Merkezi (TEK-
MER) modelinin üye ülkelerde uygulanması, sanayi
alanında kapsamlı işbirliği zemini oluşturulması, orga-

nize sanayi bölgesi modelinin iyi örnek olarak üye ülke
ve gözlemciler ile bilgi ve tecrübe paylaşımı, bu yön-
temle sanayi işbirliklerinin sektörel olarak geliştirilmesi,
sektörel temelli sanayi işbirliklerinin kurulması gibi ko-
nular ele alınacak.

Sosyal medya platformu X'te konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan Kacır, şu ifadeleri kullandı: "Türk Dev-
letleri Teşkilatı 1. Sanayi, Bilim, Teknoloji ve İnovasyon
Bakanları Toplantısı marjında, Azerbaycan Ekonomi Ba-
kanı Sayın Mikayıl Cabbarov, Kırgızistan Ekonomi ve
Ticaret Bakanı Sayın Daniyar Amangeldiev, KKTC Eko-
nomi ve Enerji Bakanı Sayın Olgun Amcaoğlu, Türk
Devletleri Teşkilatı Genel Sekreteri Sayın Kubanıçbek
Ömüraliyev ile verimli görüşmeler gerçekleştirdik. Türk
Dünyası ülkeleri olarak aramızdaki işbirliğini derinleş-
tirecek, bilim, teknoloji, inovasyon ve sanayi alanlarında
somut projeleri hızla hayata geçireceğiz."

Kacır, sosyal medyadaki bir diğer paylaşımında ise
Türk Devletleri Teşkilatı'nın üye ülkelerinin güçlü bir-
likteliğinin, yarınlar için bir başlangıç noktası olacağının
altını çizerek, sözlerini şöyle tamamladı: "Sanayi, bilim,
teknoloji ve inovasyon alanlarında işbirliğimizi daha da
ileri taşıyacak ortak hedefleri belirledik. Bu hedefler,
Türk dünyasının yarınlarına ışık tutacak; üye ülkeler ile
aramızdaki güçlü bağları daha da pekiştirecektir. Kabul
ettiğimiz Bakanlar Bildirisi ve Eylem Planı; sadece ba-
kanlıklarımızı değil, özel sektör, akademi ve araştırma
kuruluşlarımızı da kapsayarak kalıcı işbirliklerinin teme-
lini atmaktadır. Türk devletlerinin güçlerini birleştirdiği
bu yapının, tüm coğrafyamız için yeni bir dönemin ka-
pısını aralayacağına inancımız tamdır. Bu adımlar, ara-
mızdaki dayanışmayı derinleştirecek, coğrafyalarımız
arasında güçlü bir bağ oluşturarak ortak hedefler doğrul-
tusunda bir arada ilerlememize olanak sağlayacaktır.
Bugün, Türk Devletleri Teşkilatı'nın tüm üyeleri; sana-
yide, bilimde, inovasyonda ve teknolojide el ele vererek,
geleceğimizi birlikte inşa etme kararlılığını dünyaya gös-
termiştir. Bu irade, ortak yarınlarımızı güvenle inşa ede-
ceğimizin en güçlü teminatıdır."                              (AA)

Bakan Kacır, Türk Devletleri’nin bakanlarıyla görüştü
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır; Azerbaycan Ekonomi Bakanı Mikayıl Cabbarov,

Kırgızistan Ekonomi ve Ticaret Bakanı Daniyar Amangeldiev, KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun
Amcaoğlu, Türk Devletleri Teşkilatı Genel Sekreteri Kubanıçbek Ömüraliyev ile görüşmeler yaptı.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Türk ile
Kürtlerin birbirini sevmesi her iki taraf için
hem dini hem de siyasi bir farzdır." dedi.

Bahçeli, Türk Akademisi Siyasi Sosyal Stratejik Araş-
tırmalar Vakfı (TASAV) tarafından parti genel merke-
zinde düzenlenen "Vefatının Yüzüncü Yılında Ziya
Gökalp Sempozyumu"nda yaptığı konuşmada, mer-
hum Ziya Gökalp'i doğru tanımanın, hayatını, eserle-
rini, ilmini ve fikri mirasını detaylarıyla bilmenin,
özellikle Türk milliyetçilerinin temel önceliği olması
gerektiğini söyledi.

Gökalp'in "hakikatli bir münevver, hokkayla mü-
rekkebi beyaz sayfalarda buluşturup fikir kalıbına
döken mütehassıs bir mürşit ve mütefekkir" olduğunu
ifade eden Bahçeli, Gökalp'in layıkıyla anlaşılmadığını
ve anlatılmadığını belirtti. Gökalp'in, "Türkçülüğün,
Türk milletini yükseltmek ideali olduğunu" açıkladı-
ğına işaret eden Bahçeli, kendisinin, milli kültür tarifi
ve medeniyet tasviriyle Türk düşünce hayatına damga
vurduğunu kaydetti.

Bahçeli, şöyle devam etti: "Şu sözler merhum dü-
şünürümüze aittir, 'Türklerle Kürtler bin yıllık bir ortak
din, ortak tarih ve ortak coğrafya sonucunda maddi ve
manevi bakımlardan birleşmişlerdir. Bugün ise ortak
düşmanlar ve ortak tehlikeler karşısında bulunuyorlar.
Bu tehlikelerden ancak ortak bir kararlılıkla kurtula-
bilirler. O halde büyük bir inançla diyebiliriz ki, Türk-
ler ile Kürtlerin birbirini sevmesi her iki taraf için hem
dini hem de siyasi bir farzdır. Kürtleri sevmeyen bir
Türk varsa Türk değildir. Türkleri sevmeyen bir Kürt
varsa Kürt değildir.' Merhum Gökalp, 25 Aralık 1922
tarihinde Küçük Mecmua'da yayımlanan bir makale-
sinde, milletin ne olduğunu anlamak için, öncelikle ne
olmadığının tetkik edilmesi gerektiğini ileri sürmüştür.
Ona göre, ilk olarak millet coğrafi bir zümre değildir.
İkinci olarak, ırk ve kavmiyet değildir. Üçüncü olarak,
bir imparatorluk dahilinde müşterek bir siyasi hayat
yaşayanların mecmuu değildir."

"DavasınDan ve Millete
sevDasınDan vazgeçMeDi"

Mustafa Kemal Atatürk'ün, Ziya Gökalp için "Fi-
kirlerimin babası" dediğini hatırlatan Bahçeli, hapis-
hane köşelerinin, sürgün yılların, haksız eleştirilerin,
maksatlı saldırıların, asılsız suçlamaların, hatta iftira
boyutundaki sataşmaların, Gökalp'i davasından ve
millete sevdasından vazgeçiremediğini ifade etti.

Bahçeli, Gökalp'in Türkiye Cumhuriyeti'nin kuru-
luş ilham ve iradesinin arka planındaki Türk aklı ve
Türk düşünce kahramanı olduğunu belirterek Gö-
kalp'in, Osmanlı İmparatorluğu'nun yıkılışını mütees-
sir bir vicdan refakatinde görüp yaşadığını söyledi.

Osmanlı Devleti'nin 1914-1918 yıllarında mey-
dana gelen Birinci Dünya Savaşı'nda yaşadığı toprak
kaybını anımsatan Bahçeli, şu ifadeleri kullandı:
"Asırlar geçse bile yaralarımız kapanmayacaktır. Üs-
telik Birinci Dünya Savaşı'nın sayfaları hala açıktır.
Hesaplaşma bitmemiş, zalim hücumlar kesilmemiş-
tir. Sömürü çarkı hızla dönerken, paylaşım kavgaları,
emperyalist yayılmacılık, coğrafyalara indirilen zehirli
hançerler, devam edegelen ekonomik soygunlar, maz-
lumların canı ve kanı üzerinde kurulan cinayet ve soy-
kırım değirmenleri özellikle bölgemizi hedef almış,
sert ve şiddetli kuşatmayla etrafımız sarılmıştır. Os-
manlı İmparatorluğu'nun mahkum olduğu bir traje-
diye, acılı ve ağrılı dağılmaya, dört bir tarafımızı
perişanlığa sürükleyen içten içe çürümeye asla
maruz kalmayacağız, asla müstahak olmayacağız.
Türkiye Cumhuriyeti'nin 101'inci yıl dönümünde her
türlü tehdidi, her neviden tehlikeyi, dalga boyu yük-
selen melanet ve cinayet planlarını milli dayanışma
ruhuyla ve manevi direnç atılımıyla berhava etmek-
ten başka ikinci bir seçenek tanımayacağız, hiçbir
zaman takmayacağız."

Konuşmasında, "Biz dersimizi tarihten satır satır
aldık. Fikrimizin gücünü ve görkemini Ziya Gö-
kalp'ten aldık. Azmimizi ve cesaretimizi ecdadı-
mızda, Milli Mücadele kahramanlarından edindik.
Aziz şehitlerimizin kemiklerini sızlatacak hiçbir
yanlışın içine girmedik, girmeyi aklımızın ucuna
dahi getirmedik." ifadelerini kullanan Bahçeli, Türk,
Türkçü kaynağını Türk-İslam ülküsünde bulmuş
Türk milliyetçileri olduklarını söyledi.              (AA)
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CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, “IMF, ücretlere yüksek zam yerine dar gelirli kesimlere sosyal destek sağlanmasının
yeterli olacağını öneriyor. 2025 yılında iktidarın IMF’ye verilen sözler doğrultusunda maaş zamlarını düşük tutacağı anlaşılıyor” dedi. Kadınlar kooperatifler

aracılığıyla
toprağa iz bırakıyor

Yalancı indirim ve gizli zamlara dikkat!

Toprak: Maaş zamları düşük tutulacak

Bireysel emeklilik sistemi
katılımcı sayısının 2025'te 17,6
milyona yükselmesi hedefleniyor

Marmarabirlik ürün
alım fiyatlarını açıkladı

Tolga alca

cHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, TU-
SAŞ’a yönelik düzenlenen terör saldırısının ar-
dından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

başkanlığında yapılan ulusal güvenlik toplantısına AK
Parti Sözcüsü Ömer Çelik’in katılmasını eleştirdi. MİT
Başkanı İbrahim Kalın’ın Fetullah Gülen’in ölümünün
ardından AK Parti MKYK toplantısına katılmasına da
tepki gösteren Toprak, “Devletin istihbarat ve güvenlik
yetkilileri, kurumları devlete ve millete sorumlu olmak
yerine partiye hizmet ediyorsa terör saldırıları, masum
can kayıpları kaçınılmazdır” diye konuştu.

“TerÖr ProPaGanDası
aÇısınDan zaFiyeTTir”

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak’ın değer-
lendirmelerinden öne çıkanlar şöyle: “Türk Uzay ve Ha-
vacılık Sanayii (TUSAŞ) tesislerine terör saldırısı,
terörün ulusal güvenlik ve insanlarımızın can güvenliği
için tehdit olmaya devam ettiğini gösterdi. Ulusal sa-
vunma sanayiinin en stratejik tesislerinden birisine ya-
pılan bu saldırı, daha önce Mersin Polis Evi’ne ve geçen
yıl TBMM açılışı öncesi İçişleri Bakanlığı’na yapılan
saldırılarla benzeşmektedir. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
teröristlerin Suriye üzerinden giriş yaptıklarını ifade et-
mesi sınır güvenliği ve istihbarat açıklarının ciddi bo-
yutta olduğunu bir kez daha ortaya koydu. Uzun bir
hazırlık süreci sonunda gerçekleştirildiği anlaşılan ey-
lemle ilgili güvenlik kamerası görüntülerinin saldırı ve
çatışmalar sürerken sosyal medyaya ve televizyon ekran-
larına sızdırılması, terör propagandası açısından zafiyetin
bir başka vahim boyutudur. Cumhurbaşkanının BRICS
zirvesinde, İçişleri ve Milli Savunma Bakanı ve TUSAŞ
yöneticilerinin Savunma Fuarı hazırlıkları için İstan-
bul’da oldukları bir sırada gerçekleştirilen eylem içeriden
bilgi ve istihbarat sağlandığını düşündürmektedir. Saldı-
rıda yaralananlardan yedisinin Emniyet Özel Harekat
personeli olması ayrıca dikkat çeken bir noktadır. İHA,
SİHA ve Milli Savaş Uçağı üretiminin yapıldığı stratejik
bir tesisin güvenliğinin özel güvenlik şirketine verilmesi
ciddi handikaptır. Nitekim saldırganların ana nizamiyeye
ticari taksiyle gelip saldırıya girişmeleri güvenlik açığı-
nın büyüklüğünü ve özel güvenliğin yetersizliğini apaçık
göstermektedir. Tüm bunlar devletin emniyet, güvenlik,
istihbarat birimlerince değerlendirilecektir. Cumhurbaş-
kanı BRICS zirvesi dönüşünde Atatürk Havalimanı’nda
olağanüstü ulusal güvenlik toplantısı yaptı. İçişleri, Dış-
işleri, Milli Savunma Bakanları, Genelkurmay ve MİT
Başkanı, Cumhurbaşkanının Savunma, Dış Politika Baş-
danışmanlarının olduğu toplantıya AKP Parti Sözcüsü
hangi sıfat, görev ve yetkiyle katıldı? Devlet güvenlik ve
istihbaratındaki gayri ciddilik ve partizan tutumların
diğer örneği MİT Başkanı İbrahim Kalın’ın Fethullah
Gülen’in ölümü ardından AKP Merkez Karar ve Yöne-
tim Kurulu (MKYK) toplantısına katılması, FETÖ’nün
yeni yapılanması, organizasyonu ve lider adayları konu-
sunda MKYK üyelerine istihbarat brifingi vermesidir.
MİT başkanı AKP’nin değil, devletin en üst istihbarat
görevlisidir. MİT Başkanı FETÖ ile ilgili bilgi aktara-
caksa bunu sadece AKP-MKYK üyelerine değil, başta
ana muhalefet olmak üzere TBMM’ye yapmalıdır.

“2025 yılınDa Da
seFaleT PoliTikası sürecek”

Devletin istihbarat ve güvenlik yetkilileri, kurumları
devlete ve millete sorumlu olmak yerine partiye hizmet

ediyorsa terör saldırıları, masum can kayıpları kaçınıl-
mazdır. Türkiye’nin organize suç ve mafya yapılanma-
larında Avrupa birincisi olduğu ortamda ittifak ortağının
infaz yasasıyla salınan organize suç örgütü elebaşılarıyla
kol kola fotoğraflarını medyaya servis etmesi, tek adam
yönetimi ve parti devletinin, suç örgütlerini ve liderlerini
kamuoyu önünde cesaretlendirip olağanlaştırmasının
vahim görüntüsüdür. Merkez Bankası Başkanı Fatih Ka-
rahan’ın ABD’de yabancı banka ve fon yöneticileriyle
yaptığı kapalı toplantıda, yabancı yatırımcılara asgari
ücret zammının yüzde 25’i aşmayacağını ifade etmesi,
devlet yönetimindeki kaos ve yetki kargaşasının göster-
gesidir. Asgari Ücret Tespit Komisyonu’ndan bir buçuk
ay önce, Merkez Bankası Başkanı’nın asgari ücret artı-
şını Amerikalı bankerlere açıklaması, sendikaların hiçbir
talebinin dikkate alınmayacağını gösteriyor. Oysa yasa
ve yönetmelikler TÜİK’in enflasyon hesaplamalarının
komisyondaki işçi, işveren ve kamu temsilcilerine sunul-
masını, tarafların kendi hesaplamalarıyla talep ve teklif-
lerini komisyona getirerek pazarlık yapılmasını
öngörüyor. Bir aylık pazarlıklar sonunda yeni asgari
ücret aralık sonunda ilan ediliyor. Milyonlarca çalışan,
asgari ücretli, emekli, yılbaşında enflasyonun tahribatını
giderecek bir zam beklerken iktidarın bu konuda karar
verme iradesini IMF’ye, yabancı bankalara ve sıcak para
sahiplerine teslim ettiği anlaşılıyor. Enflasyonla müca-
dele adı altında 2025 yılında da sefalet politikalarını sür-
düreceği anlaşılan iktidar, bir avuç kişi ve kurum içinse
3 trilyon 5 milyar TL vergi alacağını silmeyi peşinden
kabul etmiş durumda. 2025’te ayrıcalıklı kişi ve kurum-
lar için istisna ve muafiyetlerle 520 milyar KDV, 133
milyar Ö TV ve diğer vergilerden de 233 milyar TL tu-
tarındaki vergi gelirinden vazgeçen iktidar, çocukların
yumurtasından ve sütünden, bebeklerin mamasından,
halkın ekmeğinden, suyundan, öğrencilerin kalem ve ki-
tabından kestiği KDV’den ve ÖTV’den vazgeçmiyor.

“Baskı ÇeMBeri GenişleTiliyor”
Rusya başta olmak üzere, Kuzey Kore ve Çin’de bir

süredir uygulanan ve son olarak Gürcistan’da kabul edil-
mesi protestolara, parlamento baskınlarına yol açan ‘etki
ajanlığı’ düzenlemesi, AKP tarafından TBMM’ye getiri-
len 9. Yargı Paketi içine konularak TBMM Adalet Ko-
misyonu’ndan geçirildi. Anlaşıldığı kadarıyla iktidar,
İsrail’in Türkiye’ye saldıracağına ilişkin söylemler ve
terör olayları üzerine beklenen zeminin oluştuğunu, tep-
kilere karşı istenen konjonktürün sağlandığını düşünerek
9’uncu Yargı Paketi’ne etki ajanlığı düzenlemesini ekle-
mekte sakınca görmedi. SSDF’ye ek vergilere karşı iti-
razlar sonrası yasa teklifini gelecek yıla ertelemek
zorunda kalan iktidarın etki ajanlığı ve yeni tip casusluk
suçlarıyla ilgili siyasi baskı hesapları da kabul görmeye-
cektir. 23 maddelik yasa teklifinin 16’ncı maddesinde
Türk Ceza Kanunu’nun (TCK) ‘Devlet Sırlarına Karşı
Suçlar ve Casusluk’ bölümünde değişikliğe gidilerek;
‘Devlet güvenliği veya iç ve dış siyasal yararları aleyhine
yabancı bir devlet veya organizasyonun stratejik çıkarları
veya talimatı doğrultusunda suç işleyenler hakkında üç
yıldan yedi yıla kadar hapis cezası verilir’ hükmü ekle-
niyor. Bu suçlar savaş sırasında veya askeri operasyon-
ları tehlikeye sokacak bir süreçte işlenirse ceza 8-12 yıla
çıkıyor. İktidar dört ay önce geri çektiği bir düzenlemeyi
şimdi tekrar yasalaştırmaya çalışarak, siyasi baskıyı ar-
tırmayı, sivil toplumu, medyayı, muhalefeti, bilim insan-
larını, sosyal-siyasi ve ekonomik kamuoyu araştırmaları
yapan kurumları, dijital mecralar üzerinden yayın yapan
kontrol edemediği yeni medyayı tamamıyla susturmayı

hedefliyor. Bunu yapabilmek içinde yine siyasi amaçları
için kullandığı yargıyı devreye sokmayı amaçlıyor. Daha
önce önüne geleni ‘hain-terörist’ diye itham edip yargıyla
gözdağı veren iktidar, şimdi buna ‘etki ajanı, yeni tip
casus’ suçlarını ekleyip baskı çemberini genişletmeyi is-
tiyor. 

“ıMF PoliTika Faizinin
arTırılMası GÖrüşünDe”

IMF’nin ilkbahar ve sonbahar olmak üzere yılda
iki kez yayınladığı ‘Küresel Ekonomik Görünüm’ ra-
porunun Türkiye bölümünde; bugüne atılan adımların
ve yapılan düzenlemelerin bazı alanlarda ‘zayıf ve ye-
tersiz’ kaldığı vurgulanarak gereken düzeltmeler sü-
ratle yapılmazsa başta enflasyon olmak üzere sorun-
ların ağırlaşarak kalıcı hale geleceği vurgulandı.
Geçen hafta Washington’da gerçekleştirilen IMF-
Dünya Bankası yıllık toplantıları vesilesiyle açıklanan
ikinci raporda, küresel büyüme tahminini bu yıl için
yüzde 3,2 olarak yer alırken önceki raporda yüzde 3,3
olan 2025 yılı küresel büyüme hızı 3,2’ye düşürüldü.
IMF, gelecek yıl küresel ekonomik büyümenin yavaş-
layacağını öngörüyor. Küresel enerji piyasalarında pet-
rol fiyatının yüzde 0,9 artarak varil başına 81 dolarla
bu yılı kapatacağını öngören IMF’nin bu projeksiyonu
Türkiye’nin enerji faturasının kabaracağı anlamına ge-
liyor. IMF nisan raporunda Türkiye ekonomisinin
2024 büyüme hızını yüzde 3,6 olarak öngörürken yeni
raporda 3’e düşürdü. 2023 yılında yüzde 5,1 olan bü-
yüme hızının 2025’te bunun yaklaşık yarısı düzeyine
gerileyerek yüzde 2,7’ye ineceğini açıkladı. IMF’nin
Türkiye için 2029 büyüme beklentisi bile yüzde 3,9
olurken iktidarın öngördüğü yüzde 5’lik hedefin çok
altında. IMF, enflasyonla mücadele için halen yüzde
50 olan politika faizinin daha da artırılması görüşünde.
Eylüldeki Türkiye raporunda asgari ücretin yılda bir
kez ve hedeflenen enflasyon oranında artırılmasını is-
teyen IMF, son raporunda da aynı görüşte ısrarcı oldu.
IMF, ücretlere yüksek zam yerine dar gelirli kesimlere
sosyal destek sağlanmasının yeterli olacağını öneriyor.
2025 yılında iktidarın IMF’ye verilen sözler doğrultu-
sunda maaş zamlarını düşük tutacağı anlaşılıyor.”

Makbule akGül

Tüketici Konfederasyonu (TÜKONFED) Başkanı
Aydın Ağaoğlu, özellikle gıda ürünlerinde gramaj-
lar düşürülerek yapılan “gizli zam” ve fiyatın yük-

seltilip tekrar düşürülmesiyle “indirim” gibi gösterilen
yalancı kampanyalara dikkat edilmesi uyarısında bulundu.

Bir süre önce 5 litrelik iki teneke zeytinyağı aldığını
anlatan Ağaoğlu, “Para verip aldım. O zeytinyağlarından
birinin 5 litresi 700 liraydı. Bir diğeri 750 liraydı. Beş lit-
relik bir erken hasat taş baskı natürel zeytinyağı bu fiyata
mümkün değil. Bunu biliyorum. İki tenekeyi para verip
aldım. Aldıklarımdan birisi Tarım ve Orman Bakanlığının

açıkladığı tağşişli ürünler listesinde yer aldı. Öbürünü de
Bakanlığın İstanbul İl Laboratuvarına götürdüm. Oraya da
para ödeyerek analize bıraktım. Sonuçlarını alınca konu-
şuruz” diye konuştu.

“yalancı inDiriMin cezası”
Tağşiş ve taklitle tüketiciler kandırıldığı gibi büyük

markalı firmaların da başka yollarda aldattığını vurgula-
yan Ağaoğlu, şöyle devam etti: “Gramaj oyunlarıyla bir
de gizli zamlar var. Paketli gıdalarda gramajı düşürüyorlar
ama paket aynı paket, fiyat aynı fiyat. Tüketici bunu aynı
fiyat diye alıyor ancak zamlı aldığını bilmiyor. Ticari Rek-
lam ve Haksız Ticari Uygulamalar Yönetmeliği'nde 'Tü-
keticilere sunulan bir malda birim fiyatını farklılaştıracak
şekilde adet, uzunluk, ağırlık, alan, hacim ölçüleri ve ben-
zeri unsurlarından birinde değişiklik yapılmasına rağmen,
değişiklik yapılmadığı düşüncesi uyandıran yanıltıcı am-
balajlama uygulamaları' maddesi bulunuyor. Bu maddeye
göre gizli zamla tüketiciyi aldatanlara 550 bin liraya kadar
ceza uygulanabiliyor.”

“TükeTiciler Bakanlığa BaşVurMalı”
Yalancı indirime de dikkati çeken Ağaoğlu, şunları

kaydetti: “Hakikaten bunu insanlara yeterince anlatama-
dım. İndirim yapıyorum diyebilmesi için firmanın o ürü-
nün son 30 günde satıldığı en düşük fiyatı baz alması
lazım. Yani 100 liraya satmış, 120 ya da 150 liraya satmış.
150 lira üzerinden indirim uygulayamaz. 100 lira üzerin-
den indirim yapabilir. Bunu fark eden tüketiciler Ticaret
Bakanlığı'na başvurmalı. Otuz gün geriye dönüp satıyor-
sunuz. 100 liradan satmış en düşük. Yüz liradan daha
ucuza satıyorsa indirim diyebilir. Mesela 90 liraya satı-
yorsa ona indirim yaptın denebilir. Yalancı indirim olduğu
takdirde bununla ilgili idari para cezasına muhatap ola-
caktır. Fiyatı yükseltip sonra indirim yaptık demek tüke-
ticiyi yanıltıcı uygulamalardır ve cezayı gerektirir.”

TÜKONFED Başkanı Aydın Ağaoğlu, 'gizli zam' konusunda uyarıda bulunarak, "Paketli gıdalarda gramajı düşürüyor-
lar ama paket aynı paket, fiyat aynı fiyat. Tüketici bunu aynı fiyat diye alıyor ancak zamlı aldığını bilmiyor" dedi. 

Bireysel Emeklilik Sistemi (BES) katılımcı sa-
yısının bu yıl sonunda 16,5 milyona, 2025'te
17,6 milyona ulaşması bekleniyor.

2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Tek-
lifi'nden derlediği bilgiye göre, "finansal sistemin ge-
liştirilmesi ve sigortacılık" programının başlangıç
ödeneği, bu yıl için 33,2 milyar lira olurken, gelecek
yıl için 75 milyar 994 milyon lira ödenek ayrıldı.

Söz konusu ödenek, 2026 yılı için 93 milyar 565
milyon 663 bin lira, 2027 yılın için de 115 milyar
847 milyon 451 bin lira olarak öngörüldü.

BES ve Otomatik Katılım Sistemi (OKS), dev-
letin sağladığı teşviklerle birlikte tasarrufların artı-
rılmasında önemli rol oynuyor. Bu uygulamaların,
uzun vadeli tasarrufların artırılması bakımından ge-
liştirilmesi önem taşıyor. BES katılımcı sayısı ve
üretilen kişi başı brüt prim miktarının gayrisafi yurt
içi hasılaya (GSYH) oranının artırılması da amaçla-
nıyor.

Sisteme katılımın bütün gelir gruplarında yay-
gınlaştırılması, böylelikle yurt içi tasarrufların artı-
rılması ve sistemde kalış süresinin uzatılması için
gerekli teşvik mekanizmalarında iyileştirme yapıl-
ması için çalışmalar yürütülüyor. Bütçe teklifine
göre, BES katılımcı sayısının bu yılın sonunda 16,5
milyona, 2025'te 17,6 milyona ulaşması hedefleni-
yor. Bu sayının 2026'da 18,2 milyona, 2027'de ise
18,8 milyona çıkarılması öngörülüyor.

Kişi başına prim üretiminin de 2024 sonunda 11
bin 750 lira, gelecek yıl 14 bin 306 lira, 2026 yılında
17 bin 143 lira ve 2027'de de 19 bin 804 lira olması
bekleniyor. BES fon tutarının da yıl sonunda 1 tril-
yon 271 milyar 443 milyon lira, 2025'te ise 1 trilyon
449 milyar 445 milyon lira olacağı öngörüldü. Bu
tutar için 2026 yılında 1 trilyon 579 milyar 895 mil-
yon lira, 2027'de 1 trilyon 658 milyar 889 milyon li-
ralık hedef belirlendi.                                        (AA)

Tarımda kurulan kadın kooperatifleri hem
atıkları dönüştürüyor hem bölgesel üre-
time ve ülke ekonomisine katkı sağlıyor.

Türkiye'de farklı alanlarda kurulan kooperatifler,
yaptıkları üretimle kadınlara girişimcilik fırsatı
da sunuyor. Menemen Tarımsal Kalkınma Koo-
peratifi Başkanı Yeşim Sever, kooperatiflere sağ-
lanan desteklerle güzel işlere imza atmaya
çalıştıklarını belirtti.

Kadınlar olarak Türkiye Yüzyılı'nı yazmak
istediklerini bildiren Sever, "Ürünleri katma de-
ğere dönüştürüyoruz. Hem Memenen Ovası'nı
koruma amaçlı hem de üretilen ürünlerin heba ol-
maması için bir işletme kurduk. Çileği kurutarak,
domatesi sos yaparak ürünlerden gelir elde et-
meye çalışıyoruz. Bunları yaparken organik ol-
masına özen gösteriyoruz. Gelecek nesillere
organik gıda üretmek istiyoruz." dedi.

Sever, yerel pazarlarda kooperatif ürünlerinin
yer aldığına işaret ederek, ihracat yapmaya da
başladıklarını ve yeni pazar arayışında olduklarını
söyledi.

Turuncu Eller Tarımsal Kalkınma Kooperatifi
Başkanı Gürsel Appa da 9 kadın çiftçi bir araya
gelerek kooperatifi kurduklarını ve Gümüldür
mandalinası yetiştirdiklerini anlattı.

Mandalinanın ayıklaması esnasında oluşan
artıkları katma değerli ürünlere dönüştürdüklerini
kaydeden Appa, "Çeşitli projelerden destek aldık.
Sürdürülebilir tarımın sürdürülebilir gıda üreti-
minden geçtiği düşüncesiyle bu kooperatifi kur-
duk. Amacımız, artık ürünleri sıfır atık hedefiyle
ekonomiye kazandırabilmek. Bu sayede hem
bölge hem de ülke ekonomisine katkıda buluna-
cağımıza inanıyoruz." diye konuştu.

Appa, iyi tarım uygulamalarını bölgeye yay-
mak için de çalıştıklarına işaret ederek, israfın
önüne geçebilmek için rol model olmak istedik-
lerini vurguladı.

"TarlaDa ürünleriMiz
kenDiMiz yeTişTiriyoruz"

Düzce Konaklı Köyü Kadınları Tarımsal
Kalkınma Kooperatifi Başkanı Esra Hatice
Eser de yaklaşık 10 ay önce faaliyete geçtik-
lerini dile getirerek, "Ürünlerimizi tarlada ken-
dimiz yetiştiriyoruz ve bu ürünleri yine kendi-
miz kurutarak son haline getiriyoruz. Bunun
için büyük çaba gösterdik, hızlı ilerledik. Ulu-
sal marketlerde satışa başladık. İhracat plan-
larımız da var." ifadesini kullandı.

Meyve kuruları ve glütensiz un üretimi
yaptıklarını bildiren Eser, sağlanan desteklerle
faaliyetlerinde daha hızlı ilerlediklerini anlattı.

Gülgönen Tarımsal Kalkınma Kooperatifi
Başkanı Nazire Özsu da gül ve gül ürünleri
ürettiklerini ve katkı maddesi kullanmadıkla-
rını söyledi.                                              (AA)

Hazine ve Maliye Bakanlığı, kira sözleşmelerinin
e-Devlet Kapısı üzerinden güvenilir şekilde ha-
zırlanmasına dair reform niteliğindeki hizmete

ilişkin çalışmasını tamamladı. Hizmet, kiracılar ve ev sa-
hipleri için kısa süre içinde devreye alınacak. Edinilen bil-
gilere göre Bakanlık birimleri, e-Devlet Kapısı üzerinden
verilecek kira sözleşmesi işlemlerine ilişkin hazırlıklarını
bitirdi. Bu sözleşmelerin e-Devlet üzerinden düzenlen-
mesine ilişkin çalışma, vatandaşların bu yöndeki uyuş-
mazlıkların çözülmesine ilişkin talepleri üzerine
başlatıldı. Reform niteliğindeki çalışmada Bakanlığa
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi destek sağ-

ladı. Bakanlık çalışmasına göre, bu hizmet e-Devlet
Kapısı üzerinden "Kira Sözleşmesi İşlemleri" başlı-
ğıyla verilecek ve iki aşamalı devreye alınacak. Kısa
sürede vatandaşların erişimine açılacak ilk aşamada,
taşınmaz sahibi gerçek kişi tarafından e-Devlet Kapısı
üzerinden hazırlanacak sözleşme, kiracı tarafından
yine e-Devlet üzerinden onaylanacak. Hizmetin ikinci
aşaması da yıl sonuna kadar kullanıma sunulacak. Böy-
lece, emlak danışmanları ve yetki verilen kişiler, söz-
leşme hazırlayıp taşınmaz sahibi ve kiracının onayına
sunabilecek. Hizmetle kira sözleşmeleri, zaman dam-
galı "barkodlu belge" olarak oluşturulacak ve belge
doğrulama işlemi yapılabilecek.

"Türkiye GayriMenkul
Değer HariTası" oluşacak

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, bu hizme-
tin tüm kesimler için fayda sağlayacağına işaret ederek,
şunları kaydetti: "Vatandaşlarımız, e-Devlet Kapısı'yla
kira sözleşmesi işlemlerini mekandan bağımsız, zaman
ve belge maliyeti olmadan hızlı, kolay ve güvenilir şekilde
yapabilecek. Uygulama, vatandaşların güvenilir bir devlet
platformunda sözleşme oluşturmasına fırsat tanıyacak.
Vatandaşlarımız kurumlara kira sözleşmelerini iletme yü-
künden de kurtaracak. Bürokrasi daha da azalacak. Ay-
rıca, Türkiye Gayrimenkul Değer Haritası'nın oluştu-
rulması için veri temin edilecek."                        (AA)

E-Devlet’ten kira sözleşmesi hizmetinde son aşamaya gelindi

Marmara Zeytin Tarım Satış Koopera-
tifleri Birliği (Marmarabirlik), 2024-
2025 iş yılı kampanyası ürün alım

fiyatlarını duyurdu. Birlikten yapılan açıkla-
maya göre, Marmarabirlik Yönetim Kurulunun
aldığı karar doğrultusunda kilogram başına
tavan fiyat "180 dane" cinsinde 125 lira, "200
dane"de 105 lira, taban fiyat "380 dane"de 47
lira, yağlık zeytinin kilogram fiyatı ise 45 lira
olarak belirlendi.

Marmarabirlik Yönetim Kurulu Başkanı Hi-
damet Asa, tarihi bir rekolte artışının yaşandığı
sezonda, üretici ortakları piyasa koşullarından
korumak için geçen yılın fiyatlarını avans fiyat
olarak belirlediklerini kaydetti.

Birlik olarak 60 bin ton ürün alım planı yap-
tıklarını aktaran Asa, "Alınan ürün bedelleri, 15
günlük periyotlarda yüzde 50'si peşin, geri kalan
kısmı ürün alımları sona erdikten sonra belirle-
necek. Bu yıl ödemelerle ilgili üreticimizin bize
destek olacağına inanıyorum." değerlendirme-
sinde bulundu.

Geçen yıl ürünün "yok yılı" olduğunu, bu
ürün alım kampanyasında ise rekor seviyede re-
kolte beyanı geldiğine dikkati çeken Asa, şöyle
devam etti: "Tarım ürünlerinde fiyat, arz ve ta-
lebe göre oluşur. 2023'te yapılan ikinci fiyat ar-
tışı, arzın yüksek olması ve ürün alımında
yaşanan sıkıntı sebebiyle yapıldı. Marmarabir-
lik'in ticari çarkını çevirebilmesi için en az 35
bin ton ürün alması gerekir. Geçtiğimiz yıl da
35 bin ton zeytin alınabilmiştir. Bunun altında
bir miktar olursa faaliyetinden zarar eder. Bu yıl
ise tam tersi bir tablo var. Bütün kooperatif böl-
gelerimizde tüm zamanların en yüksek rekoltesi
yaşanıyor. Gelen rekolte beyanı 99 bin 300 ton."

Asa, hasadın zamana yayılmasının hem üre-
tici hem de kooperatifler açısından önemli ol-
duğunu vurgulayarak "Sofralık ve yağlık zeyti-
nin hasadında aceleci davranılırsa arz fazlalığı
oluşabilir. Arz ve talep dengesini iyi yönetmek
gerekir. Arz fazlalığı oluşmaması için hasat za-
mana yayılmalı." ifadelerini kullandı.       (AA)



marmara Üniversitesi (MÜ) İletişim Fakültesi Görsel
İletişim Tasarımı Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Ali Murat Kırık,  kişisel verileri korumak için şifre-

lerin 12 karakterden oluşması ve belirli aralıklarla değiştiril-
mesi gerektiğini söyledi. Prof. Dr. Kırık, şifre güvenliği için
öncelikle çift faktörlü doğrulamanın açık hale getirilmesi ge-
rektiğini kaydederek, "Çift faktörlü doğrulama şifreniz başka
bir kişinin eline geçse bile gelebilecek bir SMS kodu
aracılığıyla şifrenin güvenliğinin sağlanması anla-
mına geliyor. Öncelikle şifre güvenliğini sağla-
maktan ziyade çift faktörlü doğrulamayı açık
hale getirmek mühimdir." dedi.

Kamuya açık Wi-Fi ağlarından bankacı-
lık gibi hassas işlemlerin yapılmaması ge-
rektiğine dikkati çeken Kırık, şöyle devam
etti: "Bunlar bazen 'şeytani ikiz' adını verdi-
ğimiz ağlar haline gelebiliyor. Yani siber kor-
sanlar, sizin kişisel verilerinizi ele geçirmek
amacıyla bir ağın bire bir kopyasını oluşturu-
yorlar. Sizi buraya yönlendiriyorlar. Ya da gelen
SMS'ler ile e-postalara tıklıyoruz. Bunlar bazen bir
banka sitesinin, bazen bir e-ticaret sitesinin kopyası olu-
yor. Bazen e-devletin kopyası oluyor. Siz buralara gerçek site
deyip kişisel verilerinizi, bilgilerinizi girmenizle birlikte bütün
kişisel verileriniz siber korsanların eline geçmiş oluyor." Prof.
Dr. Kırık, telefon ve bilgisayardaki uygulama güncellemele-
rinin cihazlardaki güvenlik açığını kapatabildiğini kaydetti.

antivirÜs yaZılımı KullanmaK
KoruyuculuK sağlıyor

Antivirüs programlarının önemine değinen Kırık, "Ge-
nelde bilgisayarlarımızda antivirüs yazılımı kullanıyoruz fakat
akıllı cihazlarımıza bunu kurmuyoruz. 'Telefonumuzu kasar,
bilgisayarımızı kilitler' düşüncesini taşıyoruz. Fakat antivirüs
yazılımı kullanmayan adeta savunmasız bir kişiye benzer. Do-
layısıyla bu tür yazılımlar bilgisayarlarımız ile cihazlarımızda
kurulmalıdır. İşletim sistemlerimizde, özellikle bilgisayarları-
mızda güvenlik duvarı mutlak suretle açık hale getirilmelidir."
diye konuştu.

Prof. Dr. Ali Murat Kırık, kendilerini polis, savcı veya
banka görevlisi olarak tanıtanlarla özel bilgilerin ve verilerin
paylaşılmaması gerektiğini bildirdi. İllegal sitelere Bilgi Tek-
nolojileri ve İletişim Kurumunun (BTK) erişim engeli koydu-
ğuna ancak bunların son dönemde giderek arttığına dikkati
çeken Kırık, resmi kurum ve kuruluşların siteleri olmadığı
müddetçe veya Ticaret Bakanlığına kaydı olmayan e-ticaret
sitelerinden asla alışveriş yapılmaması gerektiğini vurguladı.

"gÜvenliK ve Denetim baKımınDan
ciDDi Zafiyetler bulunDuruyor"

Sosyal medya şirketlerinin gelişigüzel kurallar koydukla-
rını, reklamlar konusunda bir kısıtlama ya da filtreleme uygu-
lamadıklarını kaydeden Kırık, "Bu sosyal medya platform-
larının içerisinde özellikle belli yazışmalar söz konusu oluyor.
Kişiler burada kendilerini farklı, bazen doktor veya psikolog
olarak tanıtabiliyorlar. Ya da arkadaşlarınızın hesaplarını ele
geçiriyorlar. Daha sonra size e-posta, SMS üzerinden ya da
özel mesaj aracılığıyla sahte linkler gönderiyorlar." ifadelerini
kullandı. Prof. Dr. Kırık, sosyal medya mecraları üzerinden
yapılan alışverişlerde de banka hesap bilgilerinin gönderildi-

ğini, bu durumun da ciddi sorunları beraberinde getirdiğini an-
lattı. Sosyal medya üzerindeki güvenlik açıklarının kişisel ve-
rilerin ele geçirilmesine sebebiyet verdiğine değinen Kırık,
birçok sosyal medya mecrasının güvenlik ve denetim bakımın-
dan ciddi zafiyetler bulundurduğuna işaret etti.

Prof. Dr. Kırık, şirketlerin veri güvenliği konusunda ulus-
lararası güvenlik sertifikalarının önemini anlatarak, "Şirketler,
beyaz şapkalı hackerler aracılığıyla sistemlerindeki güvenlik
açıklarını test etmeli ve mutlaka ISO 27001 gibi sertifikalara
sahip olmalıdır." uyarısında bulundu.

Teknolojinin hızlı gelişimiyle birlikte hukuki düzenleme-
lerde de her geçen gün yenisine ihtiyaç duyulduğunu dile ge-
tiren Kırık, şunları söyledi: "Artık günümüzde yapay zeka
teknolojisi kullanılarak da kişisel verilerin ele geçirilmesi, do-
landırıcılık, siber korsanlık yöntemlerinden artış söz konusu.

Bu nedenle şirketlerin, devletlerin, yeni yükümlülük-
lere ayak uydurması, güncellemeleri sağlamaları,

yasalarda mutlaka bunu göz önünde tutmaları
oldukça önemlidir. Yasaların güncellenmesi
şarttır ama bununla birlikte şirketlere cezai
yaptırımlar uygulanması da çok önemlidir.
Özellikle büyük teknoloji şirketleri, part-
nerlerine kişisel verilerin satılmasını ger-
çekleştirmektedir. Bu durum veri güven-
liğini tehdit altına atıyor."

KiŞisel veriler
yasalarla gÜvence altınDa

İstanbul 2 Nolu Baro avukatlarından Tuğrul
Urhan, kişisel verilerin korunmasının Anayasa ve

Türk Ceza Kanunu'yla (TCK) güvence altına alındığını söy-
ledi.

Avukat Urhan, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'nun
bu yüzyıl için çıkartıldığını, bu bağlamda idari ve cezai boyut-
ların olduğunu aktararak, "Kvk.gov.tr' adresi şikayet modülü
başlığı açtı. Vatandaşlar bu başlıkla girerek cep telefonlarından
şikayette bulunabilirler. Yine aynı adrese e-devlet üzerinden
de girip şikayet edebilirler.” dedi.                                           (AA)

6 28 EKİM 2024
PAZARTESİ

eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Özercan Yenimahalle 3122213782
Lalahan Çankaya 3122239006
Cemren Çankaya 3122850557
Serenay Çankaya 3122196485
Balım Yenimahalle 3125045972
Yeni Bilim Yenimahalle 3123452126
Yeni Hakan Yenimahalle 3123277876
Portakal Mamak 3125446007
Lavanta Mamak 5436601917
Ülgener Mamak 3123658083
Hayat Mamak 3125441723
Tunalı Çankaya 3124180500
Zehra Çankaya 3124429452
Dört Mevsim Çankaya 3124959305
Yeni Dostlar Çankaya 3124191593
Sezenler Kızılay 3122292906
Anafartalar Füsun Altındağ 3123102676
Öz Ateş Altındağ 3123633310
Refik Saydam Keçiören 3123233589
Özvural Keçiören 3123228341
Başak Filiz Keçiören 3123308035
Arısu Altındağ 3123177945
Figensu Mamak 3123763548
Nur İkram Altındag 3123483348

Yaşar Keçiören 3123577878
Peri Keçiören 3123802838
Altuğ Keçiören 3123142023
Oran Çankaya 3124907640
Miray Çankaya 3124836321
Candaş Çankaya 3124385979
Kayıran Ayaş 3127121084
Hayat Akyurt 3128441075
Altıntaş Sincan 5362810884
Galleria Çankaya 3122357001
İncek Prestij Çankaya 3125043001
Akkent Yenimahalle 3125577070
İlke Yenimahalle 3123854208
Emrelli Beypazarı 3127631162
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Çubuk Çubuk 3128371088
Serpilin Etimesgut 5441607757
Eva Etimesgut 5437871138
Elif Sena Etimesgut 5456477606
Turkuaz Etimesgut 3122616374
Begümün Yenimahalle 5303125635
Eslem Elmadağ 3128633318
Arınmış Güdül 5301178589
Neslihan sGölbaşı 3124856111

eczane adı ilçe telefon

internet ortamında kişisel verilerin hızla
yayılmasıyla mağduriyetlerin arttığını ifade
eden uzmanlar, son yıllarda gelişen yapay

zeka teknolojisi de kullanılarak dolandırıcı-
lık ve siber korsanlık yapıldığını bildirdi.

Vatandaşların kişisel verilerinin
korunmasında yapay zeka uyarısı

psikiyatri uzmanı Dr. öğr. Üyesi murat yusuf hüseyin, “Dehb’li kişiler iş yaşamlarında zaman yönetimi konusunda zorluk
yaşarlar. bunlara dürtüsellik ve öfke sorunları da eklenince iş yerinde yaşadıkları sorunlar daha da büyüyebilir” dedi.

Üniversite seçiminde
gençlerin tercihi İstanbul

Gıda katkı maddeleri
sağlık üzerinde

ciddi etkilere yol açabilir“DEHB iş yaşamındaki
sorunları büyütebiliyor”

tolga alca

Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu
(DEHB) olan yetişkinlerin iş yaşamında karşılaş-
tıkları zorlukları ve başarılı olabilmek için geliş-

tirebilecekleri stratejileri değerlendiren Psikiyatri
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Murat Yusuf Hüseyin, DEHB ta-
nısı konmuş bir kişinin iş yaşamında başarılı olabilmesi
için ufak değişikliklerin faydalı olabileceğine değindi.
Dr. Öğr. Üyesi Murat Yusuf Hüseyin, DEHB’li birey-
lerde kendini tanıma ve farkındalığın iş hayatında başa-
rıya ulaşmada en önemli noktalardan biri olduğunu
söyledi ve DEHB’li kişilere yardım almaktan çekinme-
meleri önerisinde bulundu. 

Zaman yönetimi
KonusunDa ZorluK yaŞıyorlar

DEHB'li bireylerin iş yaşamında karşılaştıkları en
büyük sorunlardan birinin, aşırı erteleme eğilimi oldu-
ğunu dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Murat Yusuf Hüseyin,
“DEHB’li kişiler iş yaşamlarında zaman yönetimi konu-
sunda zorluk yaşarlar. Görevleri önem sırasına göre sı-
ralamakta, randevuları düzenlemekte ve günü planla-
makta zorlanırlar” dedi. Bu durumun unutulan toplantı-
ları, kaybolan evrakları ve son teslim tarihleri geçmiş
projeleri beraberinde getirdiğine vurgu yapan Dr. Öğr.
Üyesi Murat Yusuf Hüseyin, “Tüm bunlara dürtüsellik
ve öfke sorunları eklenince iş yerinde yaşadıkları sorun-
lar daha da büyüyebilir. İş yerinde çoğunlukla perfor-
manslarının altında kalmak ve sık sık sorun yaşamak
DEHB’li kişilerde zamanla özgüven kaybına neden ola-
biliyor” şeklinde konuştu. DEHB’li kişilerin DEHB be-
lirtilerini kontrol etmeye yardımcı olacak beceriler
öğrenebileceğine dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Murat
Yusuf Hüseyin, “Yapılacak işleri listelemek ve not tut-
mak, işleri sıra sıra yapmak yani bir iş bitmeden diğerine
geçmemek, tek olabilecekleri ve mümkünse sessiz bir or-
tamda çalışmak dikkat dağınıklığı belirtilerini azaltmaya
yardımcı olur” önerisinde bulundu.

“ÇalıŞma alanı yeniDen DÜZenlenmeli
Masa başı bir işte çalışan birinin ara ara yürümek için

fırsat yaratmasının hiperaktivite belirtilerine fayda sağ-
layacağına değinen Dr. Öğr. Üyesi Murat Yusuf Hüseyin,

“Hangi durumlardan sonra kendilerini öfkeli hissettikle-
rini fark etmeleri ve kontrol etmeye çalışmaları, nefes ve
gevşeme egzersizleri dürtüsellik belirtilerine fayda sağ-
lar. Bu konuların kapsamlı çalışılabilmesi için psikote-
rapiden faydalanmak gerekir. Bilişsel davranışçı psikote-
rapi başta olmak üzere DEHB’de bu ve benzeri zorluk-
larda psikoterapiler başvurulan tedavi yöntemleridir”
açıklamasını yaptı. DEHB tanısı konmuş bir kişinin iş
yaşamında başarılı olabilmesi için dikkat etmesi gereken
noktalara değinen Dr. Öğr. Üyesi Murat Yusuf Hüseyin,
“İş yerinde yapılacak ufak değişiklikler, DEHB’li kişi-
lerin işlevselliklerini büyük ölçüde arttırabilir. Örneğin,
işleri basitleştirmek için daha yönetilebilir parçalara böl-
mek, bu kişilerin dikkatlerini sürdürmelerine ve vazife-
lerini tamamlamalarına yardımcı olur. Ayrıca, çalışma
alanının düzenlenmesi ve gereksiz uyarıcı- lardan arın-
dırılması, dikkat dağınıklığının azaltmasını sağlayabilir”
dedi.

“psiKiyatriK
taKip DÜZenli sağlanmalı”

Stres yönetiminin de DEHB’li bireylerde oldukça
önemli olduğuna vurgu yapan Dr. Öğr. Üyesi Murat
Yusuf Hüseyin, sözlerini şöyle sürdürdü: “Düzenli eg-
zersiz ve yeterli uyku, stres seviyelerini azaltmaya ve
daha kolay ve uzun odaklanmaya fırsat tanıyabilir. Ay-
rıca, zaman yönetimi ve önceliklendirme becerilerinin
geliştirilmesi, günlük görevlerin daha etkin bir şekilde
yönetilmesine olanak tanır. DEHB’li bireylerde kendini
tanıma ve farkındalık iş hayatında başarıya ulaşmada en
önemli noktalardan biridir. Kişinin kendi güçlü ve zayıf
yönlerini tanıması ve bunları iş hayatındaki işlevselliğini
arttırmak için kullanabiliyor olması önemlidir. Bu nok-
tada yardım almaktan çekinmemeliler. Profesyonel da-
nışmanlık ve psikoterapi, DEHB’li bireylerin iş haya-
tında başarılı olmalarına büyük katkıda bulunabilir. Bu
destek, kişinin DEHB belirtilerini fark etmesine ve bu
belirtilerle nasıl başa çıkacağını öğrenmesine yardımcı
olabilir.” DEHB’li yetişkinlerde iş yaşamında temel so-
runun çoğunlukla dikkat eksikliği belirtileri ile ilgili ol-
duğunun altını çizen Dr. Öğr. Üyesi Murat Yusuf
Hüseyin, “İlaç tedavisi başlanan DEHB’li yetişkinlerin
işlerine odaklanabildiği, planlamalarını yapabildiği,

zaman yönetimini yapabilmeye başladıkları görülmek-
tedir” dedi. Birden öfkelenme şikayetlerinin azaldığını,
böylece çalışma arkadaşlarıyla daha olumlu iletişim ku-
rabildiklerini dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Murat Yusuf
Hüseyin, “DEHB’li kişilerin ilaç tedavisi ile birlikte iş
yerindeki işlevsellikleri çoğu zaman belirgin olarak artar.
Bu noktada psikiyatrik takibin düzenli sağlanması, ilacın
düzenli ve önerilen dozda kullanılması ve ilaç tedavisinin
psikoterapi ile desteklenmesi uygulanması gereken baş-
lıca stratejilerdir” diyerek sözlerini tamamladı.

2024-2025 Yükseköğretim Akademik Yılı
için Türkiye genelindeki üniversitelerin ön
lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora

programlarına kaydolan 1 milyon 742 bin 537
öğrenciden 394 bin 351'i megakentte eğitim gö-
rüyor. Bilimsel araştırmaların yapıldığı, bilginin
yayıldığı, çağın ihtiyaç duyduğu nitelikte insan-
ların yetiştirildiği "bilgi yuvaları" üniversiteler,
Türkiye'nin dört bir yanında milyonlarca öğren-
ciye eğitim hizmeti sunuyor.

Eğitim alanında köklü bir yere sahip İstanbul
ise Türkiye genelindeki 208 üniversiteden 60'ına
ev sahipliği yapıyor.

Kentte üniversitelerin ilki, fethin ertesi günü
Fatih Sultan Mehmet'in emriyle kurulan İstanbul
Üniversitesi olurken, yıllar içerisinde de devlet
ve vakıf olmak üzere birçok eğitim yuvası açıldı.

İstanbul, eğitimde üniversite sayısının fazla-
lığı ile Türkiye'deki liderliğini koruyor.

Öğrenciler de köklü bir eğitim geçmişine
sahip, kültürel zenginliğe haiz, ulusal ve uluslar-
arası pek çok etkinliğe ev sahipliği yapan ve ka-
riyer fırsatlarının geniş olduğu İstanbul'da yer
alan üniversitelere büyük ilgi gösteriyor.

1 milyon 612 bin 868 öğrenciye
ev sahipliği yapıyor

YÖK'ten edinilen bilgilere göre, Türkiye ge-
nelinde 79'u vakıf ve 129'u devlet olmak üzere
208 üniversite bulunurken, bunlardan 60'ı İstan-
bul'da yer alıyor.

İstanbul'daki 60 üniversitede ise ön lisanstan
doktoraya kadar 29 bin 294 farklı program mev-
cut. Bu programlarda özel statülü veya uluslar-
arası öğrenciler dahil olmak üzere toplam 1
milyon 612 bin 868 kişi eğitim görüyor. Bu öğ-
rencilerden 394 bin 351'ini, bu yıl kayıt yaptı-
ranlar oluşturuyor.

Farklı illerden lisans ve ön lisans eğitimi için
gelen 1 milyon 29 bin 991 öğrenci, İstanbul'da
halihazırda öğrenim görürken, bu yıl 191 bin 549
öğrenci lisans-ön lisansta kenti tercih etti.

istanbul'a 938 yeni program
Bu yıl Türkiye genelindeki üniversitelerin ön

lisans ve lisans programlarına ait toplam 1 mil-
yon 57 bin 820 öğrencilik kontenjanın yüzde
93,8'i doldu. İstanbul'daki 60 üniversitenin ön li-
sans ve lisans programlarına ait toplam 222 bin
135 öğrencilik kontenjanda ise yüzde 91,1 dolu-
luğa ulaşıldı.

Öğrencilerin kafasını en çok karıştıran
"Hangi mesleği seçmeliyim?" sorusuna bu yıl
pek çok yanıt daha eklendi. Çağın içinde bulun-
duğu dönüşümle birlikte başta dijitalleşme, siber
güvenlik, büyük veri ve oyun tasarımı alanla-
rında yeni programlar açıldı.

İstanbul'da da söz konusu alanlarda 167 ön
lisans, 308 lisans, 362 yüksek lisans ve 101 dok-
tora olmak üzere toplam 938 yeni program,
2024-2025 Yükseköğretim Akademik Yılı'nda
eğitime başladı.

Yeni açılan programlardan bazıları ise ön li-
sansta Bilişim Güvenliği Teknolojisi, Nükleer
Tıp Teknikleri, Gemi Makineleri İşletmeciliğiy-
ken, lisans alanında Dijital Oyun Tasarımı, An-
tropoloji, Veri Bilimi ve Analitiği, Siber
Güvenlik Mühendisliği, Su Bilimleri ve Mühen-
disliği, İklim Bilimi ve Meteoroloji Mühendis-
liği ile Robotik ve Otonom Sistemleri Mühen-
disliği oldu.                                                 (AA)

Diyetisyeni Gizem Özölmez, tüketilen gı-
dalardaki katkı maddelerinin sağlık üze-
rindeki olumsuz etkilerine işaret ederek,

raf ömrünü uzatmak için eklenen bu maddele-
rin, bilinçsiz kullanım durumunda ciddi sağlık
sorunlarına yol açabileceği konusunda uyardı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Özöl-
mez, günlük hayatta sıkça tüketilen paketli gı-
dalarda bulunan katkı maddelerinin, gıdanın
lezzetini ve görünümünü korurken sağlığı tehdit
edebileceğini kaydetti. Renklendirici, koruyucu,
antioksidan, tatlandırıcı ve jelleştirici gibi birçok
gıda katkı maddesinin, gofret, kek, et ve süt
ürünleri gibi çeşitli paketli gıdalarda sıklıkla
kullanıldığı bilgisini paylaşan Özölmez, "Bu
maddeler, gıdaların raf ömrünü uzatırken, bi-
linçsiz kullanımda insan sağlığını ciddi şekilde
etkileyebilir. Özellikle alerjik reaksiyonlar, me-
tabolik problemler, sindirim sorunları ve bağı-
şıklık sistemi zayıflaması gibi sağlık sorunlarına
yol açabilir." değerlendirmesinde bulundu.

Katkı maddelerinin etkilerinin özellikle ha-
mileler, emziren anneler, yaşlılar ve kronik has-
talığı olan bireyler gibi risk gruplarında daha
fazla görülebileceğine dikkati çeken Özölmez,
"Bu grupların beslenme alışkanlıklarını düzen-
leyerek, hazır gıdalardan kaçınmaları ve dengeli
bir beslenme programı takip etmeleri büyük
önem taşır." ifadesini kullandı.

Beslenme düzeninde sağlıklı seçimler yap-
manın önemini vurgulayan Özölmez, katkı
maddelerinin denetimlerle sınırlandırılması ve
toplumun bu konuda bilinçlendirilmesi gerekti-
ğini belirterek, "Tek tip beslenme yerine sağlıklı
ve dengeli bir beslenme modeli tercih edilirse
sağlığımızı koruyabilir ve gıda katkı maddele-
rinin olumsuz etkilerinden kaçınabiliriz." açık-
lamalarında bulundu.

Özölmez, katkı maddelerinin beslenme dü-
zeninden tamamen çıkarılmasının zor olduğunu
kaydederek, bilinçli tüketim ve üreticilerin koy-
duğu miktarların denetlenmesinin sağlıklı bir
yaşam için kritik olduğunu ifade etti.        (AA)

Hitit Üniversitesinde yapay
zeka destekli "süreç

yönetimi" yazılımı geliştirildi

Çorum'da üniversite-sanayi işbirliği kap-
samında Hitit Üniversitesince yapay zeka
destekli süreç yönetim yazılımı geliştiril-

diği bildirildi. Rektörlükten yapılan yazılı açık-
lamaya göre, Hitit Üniversitesi Teknoloji
Transfer Ofisi AŞ ile makine sektöründe 35 yıldır
faaliyet gösteren Dalyan Makine arasında süreç
yönetimi yazılımı geliştirilmesine yönelik işbir-
liği protokolü imzalandı. Hitit Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği
Bölümünden Doktor Öğretim Üyesi Meryem
Yalçınkaya, proje kapsamında firmadan aldığı
ürün, cari işlem, stok durumu gibi bilgileri, "derin
öğrenme" yoluyla yapay zekaya öğreterek, fir-
maların karar mekanizmaları için gelecek tah-
minleri içeren raporlar hazırlayan yazılım geliş-
tirdi. Yalçınkaya, geliştirdikleri yazılımın, firma-
ların karar mekanizmaları, veri yönetimi ve ge-
lecek tahmin modelleri gibi kritik süreçleri hızlı
ve sistematik bir şekilde raporlayabildiğini bil-
dirdi. Yalçınkaya, bu raporların yöneticilere ge-
leceğe yönelik alacakları kararlar için satış ve
alacak tahsilatı gibi süreçlerinde "karar destek
hizmeti" sağlayacağını vurguladı.

Firmanın yönetim kurulu başkanı Erkan Dal-
yan ise şirketin yıllardır biriken verilerini anlamlı
hale getirmek için yapay zekaya başvurmak is-
tediklerini belirterek, "Örneğin, 2020'deki data-
ları kullanıp, 2021 hiç gerçekleşmemiş gibi 2021
yılını tahmin ediyoruz. Tahminler tutarsa eğer
2022'ye bakıyoruz. 2022'den 2023'e bakıyoruz.
Bunlar tuttuysa 2024 yılı datalarından 2025'i tah-
min ediyoruz. Her zaman hepsi tutmuyor. Farklı
yöntemleri kullanıp gelecek tahminleme model-
lerine çalışıyoruz." ifadelerini kullandı.

Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Eşref Savaş Başcı ise "Makine ve İmalat Tekno-
lojileri" alanında ihtisaslaştıkları için üniversite-
sanayi işbirliğine ağırlık verdiklerine dikkati
çekerek, şunları kaydetti: "Bu kapsamda Dalyan
Makina ile yaptığımız iş birliğiyle firmamızın
geçmişe yönelik datalarını danışman hocamızla
beraber analiz ettik ve bu analiz üzerinden de
hızlı bir şekilde geleceğe yönelik tahminlemeler
yapmaya başladık. Bu çalışma oldukça verimli
oldu. Çünkü hem firmamızın datalarını analiz
ederek geçmişi ortaya koymuş olduk hem de
yeni modeller uygulayarak firmanın geleceği
hakkında birlikte karar verebilecekleri bir yazılım
sunmuş olduk."                                                (AA)
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BAşkenT’Te spor

Aranan güç
tribünde mevcut
Kim ne derse desin Başkent ekibi gerçek

gücünü pek çok takıma nasip olmayan muhte-
şem taraftarından alır. Bu güç kaynağının tri-
bünlerde mevcut olduğunu ancak akıllı baş-
kanlar ve yönetimler bilir.

Haftalardır ortada olmayan başkan bir gö-
ründü, pir göründü doğrusu… Nihayet başkan-
lığın ne anlama geldiğini öğrendi. Neden bu
duruma düştüklerini, karşılaştıkları güçlükleri
samimi bir dille açıkladı. Dışarıdan hiçbir des-
tek görmediklerini, kulübün tüm ihtiyaçlarını,
yönetimiyle birlikte karşıladıklarını belirterek
bir dönüm noktası olarak gördükleri Kocaelis-
por maçında taraftarlardan küskünlükleri, kır-
gınlıklarını bir tarafa bırakarak desteklerini
istedi. Bunu söylerken de bilet fiyatlarında ha-
tırı sayılı bir indirim yaptı, eski-yeni yöneticiler
okullara gidip öğrencileri maça davet etti. Baş-
kan İsmail Mert Fırat, tribünleri gezip karanfil
vererek taraftarlarla barıştı. Ayrıca tüm bele-
diye başkanları ve sivil toplum örgütlerini
maça davet etti ve en önemlisi de ara transfer
de takımın eksiklerini tamamlayarak Süper
lige çıkarma sözü de verdi.

Tüm bu gelişmeler ışığında sarı-lacivertli
renklere gönül verenlerde kırgınlıklarını ve
küskünlüklerini bir tarafa bırakıp Eryaman’a
koştular. Maç boyunca da yaptıkları etkili des-
tekleriyle de aranan gücün tribünlerde oldu-
ğunu bir kez daha göstererek, düşmanlarını
çatlattılar.

Antalya kampının takımın fiziksel yükse-
lişine verdiği katkı, son 4 haftadır kalesinde gol
görmeyen ve en az gol yiyen takımlar arasında
yer alan lidere 4 atmayı, 90+8’e kadar golü ko-
valamayı da sağladı. Kenan Koçak Hocanın
neden kulüp arşivinde futbolcuların test sonuç-
ları arayıp bulamadığında düştüğü hayreti her-
kes sonunda anladı galiba… 

Maçın yıldızı Efkan Bekiroğlu’ydu… İsta-
tistiklerdeki 1’er gol ve asisti kadar hücum or-
ganizasyonlarını koordine etmekteki mahare-
tiyle de göz doldurdu.

Maçın bol gollü geçmesinin ana nedeni
Ankaragücü’nün ofansif oyun anlayışından
hiçbir an taviz vermemesi ve de Ertuğrul ho-
canın da bu düşünceye ayak uydurmasıydı…
Maçın kaliteli olmasında bir başka çarpıcı
yönü her iki ekibin de şutlardaki isabet oranını
yüksekliğiydi… Başkent ekibinin attığı 9’u
isabetli 14 şutuna karşın, Kocaeli de 5’i isabetli
11 şutu vardı.  Koca çınarın bir artısı da direk-
ten dönen bir ve kaçan 2 net pozisyonunun ol-
masıydı. İsabetli şut atanların (Cephas 3/3,
Rotariu 5/2, Efkan ile Bajic de 2/2) birer gol
kaydetmesi de farklı farklı galibiyeti getirdi.

Her iki takımın sürekli ofansı düşünmesi
sonucu, defans zafiyetinin de ortaya çıkması
son derece doğal karşılanmalı… Sahasında 2
gol yiyen Ankaragücü kalecisi Ertaç Özbir’in
3, kalesinde 4 gol gören Kocaeli file bekçisinin
5 kurtarış yapması da ilgi çeken anekdotlardı.

Ayrıca unutulmamalı ki başkent ekibinin
bu sezon liderlere karşı bir alerji duyduğu da
4.haftadaki İstanbul galibiyetinden sonra Ko-
caelispor maçında elde edilen farklı zaferle bir-
likte kanıtlanmış oldu.

GENÇLER POZİSYON HOVARDASI

Başkent’in 1.ligdeki diğer temsilcisi Genç-
lerbirliği, skor olarak kötü gidişini sürdürüyor.
Son 4 maçta sadece 1 puan alırken, sergilediği
futbol ile ters orantılı sonuçlar alıyor. Özellikle
son 2 haftada evinde Amed beraberliği ile dep-
lasmandaki Çorum yenilgisi Koça Çınarı um-
madığı şekilde tehlikeli hatta soktu. 

Amed maçında 6’sı isabetli 14 şut atan ve
4 net pozisyondan yararlanamayan kırmızı-si-
yahlılar 2.05 gol beklentisine rağmen sahadan
ancak 1 puan çıkartabildi. Aynı şekilde Çorum
deplasmanında rakibini baskısıyla adeta bu-
naltmasına, 7’si isabetli 18 şut çeken, 4 net po-
zisyon harcayan üstelik bir şutu da direkten
dönen Başkent ekibi sahadan bilinçli bir göğüs
golüyle 1-0 yenik ayrıldı.

Her iki maçtan sonra Teknik Direktör
Recep Karatepe, aynı cümlelerle sonuca gide-
mediklerinden şikayetçi olduklarını dile ge-
tirdi... Birileri sevgili Recep Hocama, kayıp-
lara mazeret üretmek için değil, sorunları gi-
dermek için göreve getirildiğini hatırlatmalı.
Gençlerbirliği şu anda bulunduğu yeri hak et-
miyor. Onu bu hale düşürenlere de bu kadar ta-
hammül etmez, bizden söylemesi… 

Ankaragücü
küllerinden
doğdu

Son haftalarda aldığı başarısız
sonuçlarla taraftarını üzen MKE
Ankaragücü, ligin güçlü takım-

larından Kocaelispor’u 4-2
yenerek, yeniden şampiyonluğun

en güçlü adaylarından biri
olduğunu gösterirken, taraftarıyla

da barışmış oldu. 

TT
rendyol 1. Lig'in 10. haftasında MKE Ankaragücü ile
lider Kocaelispor karşı karşıya geldi. Zirve yarışını
yakından ilgilendiren maçı kazanan taraf 4-2'lik skorla

ev sahibi Ankaragücü oldu.
MKE Ankaragücü maça hızlı başlayarak maçın 14.

dakikasında Sarı-Lacivertliler Dorin Rotariu ile öne geçti.
Kocaelispor, Oğulcan Çağlayan ile 23. dakikada eşitliği
buldu. Başkent ekibi Ankaragücü, 28. dakikada Rijad Bajic
ile bir gol daha buldu ve devreye 2-1 önde gitti.

Kocaelispor'da Giorgi Beridze, 56. dakikada skoru 2-2'ye
getirdi. Ankaragücü, 75. dakikada Renaldo Cephas ile 3-2
öne geçti. Başkent ekibi Efkan Bekiroğlu ile 88'de bir gol
daha bularak maçtan 4-2 galibiyetle ayrıldı.

Bu sonucun ardından Ankaragücü, 16 puana yükseldi.
Kocaelispor, 19 puanda kaldı. Ankaragücü, gelecek hafta
Iğdır FK deplasmanına konuk olacak. Kocaelispor, sahasında
Fatih Karagümrük'ü ağırlayacak.               (Haber Merkezi)

MM
KE Ankaragücü Teknik Direktörü
Kenan Koçak, Trendyol 1. Lig'de
Kocaelispor'u 4-2 yendikleri maç-

ta takımının performansından dolayı gurur
duyduğunu söyledi.

Karşılaşmanın ardından düzenlenen
basın toplantısında konuşan Koçak, Anka-
ragücü taraftarının maç öncesi yaptığı kore-
ografinin tüylerini diken diken ettiğini be-
lirterek sözlerine başladı.

Taraftarın kendilerine büyük destek
verdiğini aktaran Koçak, "Önemli bir gali-
biyet aldık, takımımla gurur duyuyorum.
Sevinçliyiz ama fazla sevinmeye vaktimiz
yok. Salı günü bir kupa maçımız var. Adım
adım hedeflerimize ilerleyeceğiz. Futbolcu-
ların özverisi çok büyüktü. Bu galibiyet fut-
bolcularımın başarısıdır." dedi.

Tolga Ciğerci ve Efkan Bekiroğlu'nun
iyi bir performans gösterdiğini vurgulayan
Kenan Koçak, "Tolga ile Efkan özel futbol-
cular. Aynı zamanda çok değerli insanlar.
Onların da belli yapıları duyguları var.
Kendileri tabii ki zor haftalar geçirdi bu-
rada. Hiçbir zaman karakterlerinden şüphe
etmedim. Çok iyi çalışıyorlar. O yüzden
takım olarak ilerlememiz lazım. Bugün de
iyi oynamamıza rağmen her şeyi toz pembe
görmeyeceğiz. Hedefimiz daha iyi olmak.
Hep beraber takım olursak Ankaragücü
taraftarıyla bir aile olursak başarılı oluruz.
Şehrin desteğine ihtiyacımız var. Allah'ın
izniyle Ankaragücü'nü iyi günler bekliyor."
ifadelerini kullandı.                             (AA)

Kenan Koçak:
Ankaragücü’nü

iyi günler bekliyor MM
KE Ankaragücü Kulübü Başkanı İsmail Mert Fırat,
Trendyol 1. Lig'de lider Kocaelispor'u 4-2 yendik-
leri maçta verdikleri destekten dolayı taraftara

teşekkür etti. Eryaman Stadı'ndaki karşılaşmadan sonra basın
mensuplarına açıklamalarda bulunan Fırat, "Taraftarımız
sayesinde galibiyet geldi. Camiamız bu birlik beraberliği
sergilerse Süper Lig'e şampiyon olarak çıkacağız. Elimizden
geleni yönetim olarak yapıyoruz. Artık Türkiye Kupası'na,
sonra da Iğdır maçına odaklandık. Bizim gücümüz taraf-
tarımızdır. Taraftarımız yanımızda olduğunda sahadaki at-
mosfer nasıl fark ediyor görüyorsunuz. Bu ahengi bozmadan
devam etmeliyiz." ifadelerini kullandı.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii Anonim Şirketine (TUSAŞ)
yönelik terör saldırısına tepki gösteren Fırat, "Şehitlerimize Al-
lah'tan rahmet, ülkemize baş sağlığı diliyorum. Bu bizim birlik
beraberliğimizi artıracak. Böyle bir olaydan dolayı çok üzgünüz
ama bizleri asla durduramazlar. Milletimizin birlik beraberliğini
asla bozamazlar. Taraftarımıza da koreografi için çok teşekkür
ediyorum." diye konuştu.

Taraftarın, Süper Lig'den düşmenin etkisinde olduğunu
ve bunu da doğal karşıladığını dile getiren Fırat, "Bunu üz-
erimizden atıp Süper Lig'e çıkma için gayret göstermeliyiz.
Taraftarımızın bu desteğine her zamankinden çok daha fazla
ihtiyacımız var." diyerek sözlerini tamamladı.               (AA)

“Taraftarımız sayesinde galibiyet geldi”

GG
ençlerbirliği, Trendyol 1. Lig'de oynadığı son
4 maçta sadece 1 puan alabildi. Başkent ekibi,
ligin 10. haftasında deplasmanda Ahlatcı Ço-

rum FK ile oynadığı karşılaşmayı 1-0 kaybetti. Bu
sonuçla Başkent temsilcisinin galibiyet hasreti 4 maça
çıktı.

Gençlerbirliği, üç maçlık galibiyet serisi yakala-
dıktan sonra yaptığı 4 maçın 3'ünü kaybederken, 1 kez
de sahadan beraberlikle ayrıldı. Kırmızı-siyahlılar, bu
süreçte sırasıyla Ankara Keçiörengücü ve Manisa
FK'ye 1-0 yenilirken, 9. hafta maçında Eryaman
Stadı'nda Amed Sportif Faaliyetler ile 1-1 berabere
kaldı. Dün de Çorum deplasmanından mağlubiyetle
dönen Gençlerbirliği, kötü gidişata son veremedi.
Ekonomik problemlerle de gündeme gelen başkent
temsilcisi, 12 puanda kaldı.

Üst üste aldığı kötü sonuçlarla tehlikeli bölgeye
gerileyen Recep Karatepe yönetimindeki Gençlerbir-
liği, ligin 11. haftasında Uğur Okulları İstanbulspor'u
konuk edecek. (AA)

Gençlerbirliği'nin galibiyet hasreti 4 maça çıktı



Senede iki defa ziyarete açılan Pembe Köşk'te,
bu dönem "Cumhuriyetimizin 101’inci Yıl Dö-
nümü, İnönü ve Gazetecilik" konulu kitap,

belge ve obje sergisi yer aldı. Köşk, 1 Aralık'a kadar
her gün 10.00-17.00 saatleri arasında ziyaret edile-
bilecek.

İsmet İnönü'nün torunu ve İnönü Vakfı Başkan
Yardımcısı Gülsün Bilgehan, Pembe Köşk'ün cum-
huriyet tarihinde önemli bir yeri olduğunu belirtti.
Köşkü Cumhuriyetin kuruluşundan itibaren başta
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere pek çok devlet
adamının ziyaret ettiğini belirten Bilgehan, "Bu evde
toplantılar yapmışlar. Devrimlerin büyük bir bölümü
burada düşünülmüş ve uygulanmış. Bu ev, yıllar bo-
yunca siyaset sahnesinde de bir şekilde yer almaya
devam etmiş. Örneğin Erdal İnönü siyasi çalışmala-
rına burada başlamış. Burası Cumhuriyet tarihi için
önemli bir ev diyebiliriz." ifadelerini kullandı.

İnönü Vakfı'nın uzun yıllardır Pembe Köşk'te ser-
giler düzenlediğini söyleyen Bilgehan, her yaştan,
her görüşten çok sayıda vatandaşın annesi Özden To-
ker'in rehberliğinde sergileri ziyaret ettiğini söyledi.

Gülsün Bilgehan, şöyle devam etti: "Sergilerimi-
zin en önemli bölümü tabii Kurtuluş Savaşı'na ve
Cumhuriyet dönemine ait. Atatürk'ün yaşadığı yer-
leri gösteriyoruz. Onlarla ilgili belgelerimiz, mek-
tuplar ve çeşitli eşyalar var. Özellikle anneannem
Mevhibe İnönü'nün giydiği kıyafetler var. Yine
İsmet Paşa'nın üniformalarından, daha sonra Cum-
hurbaşkanlığı döneminde giydiği kıyafetlere kadar
pek çok eşya burada. İnönü çok renkli bir insan.
Bundan önce İnönü'nün kitaplarını sergilemiştik. 8
bine yakın kitabı var. Onlardan 4 bine yakını burada
sergilendi. Onun dışında satranca meraklı. Burada
satranç taşlarını görüyoruz."

BU YILKİ SERGİ "CUMHURİYETİMİZİN
101’İNCİ YIL DöNÜMÜ, İNöNÜ vE
GAZETECİLİK" ADINI TAŞIYOR

Bu yıl serginin "Cumhuriyetimizin 101’inci Yıl
Dönümü, İnönü ve Gazetecilik" adını taşıdığını ifade
eden Bilgehan, hem Atatürk hem de İnönü'nün ba-
sına çok önem verdiğini söyledi. Bilgehan, "İsmet
İnönü'nün gazetecilerle olan fotoğraflarını sergile-
dik. Çeşitli zamanlarda yaptığı görüşmeler, basın
toplantılarına ilişkin belgeleri sergiledik." diye ko-
nuştu.

Köşk'te İsmet İnönü'nün berat ve madalyalarının
da sergilendiğini aktaran Bilgehan, "Unutmayalım ki
Cumhuriyeti kuranlar Osmanlı İmparatorluğu'nun son
dönemlerinde devleti ayakta tutabilmek, çöküşünü en-
gelleyebilmek için uğraşan, mücadele eden, Filistin'de,
Suriye'de, Yemen'de savaşan kişilerdi. Benim dedem
İsmet Paşa, Yemen'e giden, buradaki isyanı bastırmak
için Osmanlı İmparatorluğu'nun yolladığı subaylardan
bir tanesi. Yani hayatları, hep Osmanlıyı korumak, im-
paratorluğun çözülmesini, yıkılışını engellemek için
geçmiş." ifadelerini kullandı.                               (AA)

Devlet Tiyatroları'nın 100'üncü yıl projesi olan
ve hem yapımını hem de yönetimini üstlen-
diği 'Yüzyıllık Destan: Ateş', 'Yüzyıllık Des-

tan: Savaş' ve 'Yüzyıllık Destan: Bayrak' üçleme
eseri, Cumhuriyet'in kuruluşu ve verilen mücadeleyi
sahneye taşıyor. İlk oyunda milli mücadelenin baş-
langıcı, Atatürk'ün Samsun’a çıkışı ve 2'nci oyunda
Büyük Taarruz'a giden süreç ele alınırken, son oyun
'Bayrak'ta Lozan Antlaşması, Cumhuriyet'in temelle-
rinin atıldığı dönem ele alınıyor. 'Yüzyıllık Destan:
Bayrak' oyununun prömiyeri, 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı'nda Ankara'da Akün Sahnesi'nde sahnelene-
cek. 22 oyuncunun yer aldığı oyunda, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ü Devlet Tiyatroları Genel Müdür Yar-
dımcısı Emre Başer, canlandırıyor.

“GURUR KAYNAĞI”
Emre Başer, Mustafa Kemal Atatürk'ü 1'er saatlik

oyunlarda ortaya çıkarabilmenin kendisi için oldukça
zor olduğunu söyleyerek, "Bir oyuncu için öncelikle
muazzam bir gurur kaynağı ama aynı zamanda da bir
korku kaynağı. Çünkü herkesin kafasında bir Mustafa
Kemal Atatürk var. Tabii ki biz böyle çok spesifik
noktalarını ortaya çıkarmaya çalıştık. Daha doğrusu
Mustafa Kemal Atatürk'ü canlandırırken insani taraf-
larına, askeri dehasına, toplumla halkla olan iliş-
kisine çok fazla değinerek bir Atatürk
çıkarmaya çalıştım. O yüzden ben mutlu-
yum. Bir oyuncu olarak muazzam bir
gurur kaynağı benim için" diye konuştu.

“HERKESİN BU OYUNU
İZLEMESİ GEREKİYOR”

Başer, Cumhuriyet'in temellerinin
atıldığı dönemde 'masadaki savaşı' ele al-
dıklarını söyleyerek, "Asıl önemli savaş,
masadaki savaş. Oradaki savaşı kazandığınız
zaman hem toplum olarak dehanız, hem de asker
olarak dehanız ortaya çıkıyor. Atatürk'ün tüm stratejik
dehasını üçüncü ve son oyunumuzda seyircimizle bu-
luşturuyoruz. Tekrardan Atatürk'ü, bu ülkenin nasıl
kurulduğunu hatırlatma görevini üstlendiğimiz için
ayrıca kurum olarak, Türkiye Cumhuriyeti'nin bir ku-
rumu olarak da çok mutluyuz. Hemen hemen Türki-

ye'nin her iline gitmek gibi bir planımız, programımız
var. Birçok ile gittik, yaklaşık 15 ya da 20 ilde biz bu
oyunlarımızı sergiledik. Türkiye'nin her yerine git-
mek amacımız. Çünkü herkesin bu oyunları izlemesi
gerekiyor" ifadelerini kullandı.

“DİNAMİK BİR AKTARIM”
Yönetmen Sibel Erdenk ise 'Bayrak' oyununun

kendileri için daha zorlayıcı olduğunu belirterek,
"Kurtuluş Savaşı'ndan 29 Ekim'de Cumhuriyet'in ilan
edildiği sürece kadar geçen dönemi 3 farklı parça ha-
linde görüyoruz. Her biri yaklaşık 65-70 dakika süren
gösterimler. Konsept aynı ama dönem ve içerisindeki
hikayeler değişiyor. Bayrak, biraz daha bizim için
zorlayıcı oldu. Çünkü Kurtuluş Savaşı ile ilgili bö-

lümlerde, sahnenin üstüne daha uygun yani drama-
tik aksiyona daha uygun eylemler var.

Dolayısıyla daha dinamik, daha mücade-
lenin olduğu dönemlerde olduğu için
seyir noktası daha performatif bir
yerde duruyor. Bayrak tabii biraz daha
3'te 1'i Kurtuluş Savaşı'nın son dö-
nemlerini anlatıyor. 3'te 2'si masada
geçen savaşlar. Aslında en az cephe-

deki kadar zorlayıcı, son derece güç, iyi
stratejilerin güdüldüğü, hem Mustafa

Kemal Paşa'nın hem İsmet Paşa'nın önder-
liğinde verilen mücadeleyi aktarıyor. Ama tabii

sahnenin üstünde daha fazla masa görüyoruz. Masa
başında toplanmış siyasetçilerin verdiği mücadeleyi
görüyoruz. O yüzden belki biraz daha anlatıma dayalı
diyeceğim ama tabii yine aynı konsept üzerine şarkı-
lar ve danslar, hareket düzeniyle dinamik bir aktarım
olduğunu düşünüyoruz" diye konuştu.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Tek başınıza har şeye ye-
tişmek için daha fazla şansınızı zorlamayın. Gün-

deme gelecek olan yeni iş fikri ile ilgili acele karar
vermeniz sizi yanıltabilir. Aynı alanda çalışan kişiler ile
görüşerek ilerlemelisiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Dostlarınızı, arkadaş-
larınızı fazlasıyla düşünüyor ve bu anlamda kendi-

nizi çok yoruyorsunuz. Bir kez de sizin sorunlarınız
dinleniyor mu diye çevrenizi gözlemlemeniz gerçeği gör-
menizi sağlayacaktır. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Hem özel hayatı-
nızda hem de çalışma yaşamınızda hep yalnız yü-

rüyorsunuz. Bu konuda yaklaşım değişikliğine
gitmeniz ve paylaşımcı olmayı denemeniz her şeyi çok
daha kolaylaştırabilir. Denemeniz bir kayıp değil. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Finans ile ilgili
konularda akıllıca davranmanız gereken bir dö-

nemdesiniz. Harcamalarınızda çok özenli olmanız
ve mümkünse harcamadan yaşamayı başarmalısınız. Ya-
tırım yapma konusu uzun süre sadece hayaliniz olacak. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Bedenen ve
ruhen yorgun olmanız önemli kararlar alabilme-

nizde sakıncalı bir durum. Dolayısıyla ötelediğiniz
tatil programınızı bir an önce gündeme almalısınız. Bu
konuda bahane üretmemelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İlginizi çeken birisi
ile ilgili hayal kırıklığı yaşamaya hazırlıklı olun.

Bazılarının göründüğü gibi olmadığını bir kez daha
deneyimlemiş olmaktan üzülebilirsiniz. Bugünlerde tar-
tışmalardan uzak durmanız kafanızın rahat etmesi için
önemli. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Enerjinizi doğru kul-
lanmak adına gösterdiğiniz performansınızın so-

nuçlarını alıyorsunuz. Tecrübelerinizin bu anlamda
katkısını görüyorsunuz. Ciddi konuların gündeminizde
olacağı bir süreçtesiniz.  

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bugün kafanız her an-
lamda çok karışık. Dolayısıyla çevrenizle paylaşa-
cağınız çok fazla konu var. Ancak içinde bulun-

duğunuz sıkıntı ile çevrenizdekileri yanlış yönlendirmek-
ten kaçınmalısınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Aklınızdan bin bir dü-
şünce geçerken, doğru kararlar almanız mümkün
görünmüyor. Bu durumda mantığınız ile hareket et-

meniz doğru olanı. Bugün yapacağınız görüşmelerde bas-
kın olma haliniz tepki görebilir. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Ekonomik anlamda tı-
kandığınız bir süreci yavaş yavaş geride bırakıyor-

sunuz. Yapmanız gereken sabrınızı sürdürmeniz ve
telaşa kapılmamanız. Kapalı kutu olmak yerine sıkıntıla-
rınızı aileniz dostlarınız ile paylaşın. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Dönemsel olarak ol-
dukça sinirli davranışlarınızla çevrenize zarar ve-
rebilirsiniz. Önemli kararlardan kaçınmanız gere-

ken bir gündesiniz. Özellikle duygusal ilişkinize dikkat
etmenizde fayda var.  

Balık (19 Şubat-20 Mart) Beğendiğiniz konuları
bir başkasına aktarırken, kendi pencerenizden bak-
tığınız için, bazıları sizinle doğal olarak aynı fikirde

olmayacaktır. Bu durum sizi kırmamalı. Yeni ilgi alanla-
rınız olacak.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Ariana Grande'nin fragmanı yayınlandı

Devlet Tiyatroları tarafından Cumhuri-
yet'in 100'üncü yılına özel geliştirilen ve üç-

leme olarak yazılan eserin sonuncusu
'Yüzyıllık Destan: Bayrak' oyununun prö-
miyeri, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda
Ankara'da sahnelenecek. Cumhuriyet'in te-

mellerinin atıldığı dönemi konu alan
oyunda Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü can-

landıran Devlet Tiyatroları Genel Müdür
Yardımcısı Emre Başer, "Atatürk'ün tüm
stratejik dehasını üçüncü ve son oyunu-

muzda seyircimizle buluşturacağız" dedi.

Billie Eilish
hayranlarını üzdü

İkinci Cumhurbaşkanı, asker ve devlet adamı
İsmet İnönü'nün evi "Pembe Köşk", 29 Ekim

Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla ziyarete açıldı.

“Pembe Köşk”, 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı dolayısıyla ziyarete açıldı

Başarılı şarkıcı Ariana Grande’nin
rol aldığı Wicked’in fragmanı ya-
yınlandı. Hayranları tarafından

merakla beklenen müzikal film için geri
sayım başladı. 4 Aralık’ta vizyona gire-
cek film için Grande hayranları sabırsız-
lıkla bekliyor.             (Haber Merkezi)

‘Yüzyıllık Destan: Bayrak’ oyunu
29 Ekim’de sahnelenecek

“3'LÜ CUMHURİYET
MARATONU OLUŞTURUYOR”
Erdenk, oyunun 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-

mı'nda sahneleneceğini söyleyerek, "Bu da bizim
için çok anlamlı ve önemli. Yaklaşık 22 kişinin oy-
nadığı, Devlet Tiyatrosu sanatçılarının yer aldığı, son
derece içten, herkesin hissederek, zaten seyirciyle de
daha önce 1 ve 2'de buluştuklarında seyirciden geri
dönüşleri aldığımızda da sonucu gördük. Bunun da
umarım diğerlerinden aşağı kalmayacağını düşünü-
yorum ve 3'ü bir araya gelerek aslında bir 'Cumhuri-
yet Maratonu' oluşturuyor. Çok keyifli olduğunu
düşünüyoruz" dedi.                                         (DHA)

Bolu Gölcük Tabiat Parkı'nı ziyaret edenler,
ağaç yapraklarıyla kaplı göl ve sonbahar renk-
lerinin hakim olduğu ağaç manzarası eşliğinde

dinleniyor. Kent merkezine 13 kilometre uzaklıkta
yer alan tabiat parkı ve çevresinde sarı, yeşil, kırmızı
ve kahverengi tonlarının ahengi yaşanıyor.

Farklı ağaç türlerinin sararmış yapraklarının dö-
küldüğü parkın içindeki gölün yüzeyi, ziyaretçile-
rine sonbahar mevsiminin kartpostallık manzarala-
rını sunuyor.                                                     (AA)

Gölcük Tabiat Parkı hazan mevsiminin renkleriyle süslendi

Sevilen şarkıcı Billie Eilish hayranlarını üzdü.
Geçtiğimiz gün konser esnasında sahnede
düşen Eilish’in bacağında morluklar oluştu.

O anın videosunu ve bacağının videosunu sos-
yal medyadan yayınlayan şarkıcı hayranlarını en-
dişelendirdi. Şarkıcı sağlık durumunun iyi oldu-
ğunu belirtti.                              (Haber Merkezi)
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	28 EKİM 4 SAYFA
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	28 EKİM 8 SAYFA

